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1. Açılması Önerilen Program 

 

İktisat Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

 

2.“İktisat” Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programının Açılma Gerekçesi 

 

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde, önümüzdeki 

eğitim-öğretim yılından itibaren İktisat Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

yürütülmesi planlanmaktadır.  

 

Programın hedef kitlesi, lisans mezunu öğrenciler, işletme yöneticileri, bankacılık 

sektöründe çalışan bireyler ve farklı disiplinlerden gelen ekonomi alanında uzmanlaşmak 

isteyen kişilerdir. 

 

İşletmelerin sağlıklı bir iş modeli geliştirerek kurulması, kurulu işletmelerin nitelikli 

ve kurumsal bir yapıda yönetilebilmesi açısından ekonomi eğitimi önem taşıyan bir konudur. 

İktisat Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nda, reel sektörde ve bankacılık 

sektöründe kendilerini geliştirmek isteyen çok fazla iş adamı ve çalışan bireyler olduğu halde, 

sektörlerindeki çalışmalarından dolayı ve coğrafi olarak üniversiteye uzak olmalarından 

dolayı bu alanda kendilerini geliştirememektedirler. 

 

 İktisat Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı ile, Türkiye’nin her yerinde bu 

alanda öğretim almak isteyen yeterli koşulları sağlamış adayların gelişimine katkı sağlanacak 

ve coğrafi olarak kendini geliştirmede zorlanan bireylere etkili ve verimli bilgiler verilecektir. 

  

Bu program ile, farklı illerden gelen öğrencilerin devam sorunu çözülecek, 

öğrencilerin zorlanarak farklı illerden gelmeleri ve bu nedenlerle programa olan talebin 

azalmasına çözüm bulunmak istenmektedir. 



 

 İlgili Ana Bilim Dalının bu programı en iyi bir şekilde yürütmek için yeterli öğretim 

üyesi ve üniversitenin yeterli alt yapısı bulunmaktadır. Bu nedenle bununla ilişkili olarak, 

birçok yüksek lisans adayı Ana Bilim Dalımızdan bu alanda yüksek lisans programını 

açmamızı istemektedir. Yeterli öğretim üyesi ve yeterli alt yapısı olan üniversitemiz bu alanda 

uzaktan yüksek lisans programını açması, alanda kendilerini geliştirmek isteyenlere eğitim 

fırsatı sağlayacaktır. Ayrıca, yurt dışından da programa devam etmek isteyenlere fırsat 

yaratacaktır.  

 

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin vizyonlarından biri de Dünya üniversitesi 

olmaktır. Bu anabilim dalının uzaktan öğretim şeklinde yürütülmesi, yurt içinden ve dışından 

programa öğrenci alması, bu vizyonun gerçekleşmesine katkı sağlayacaktır.   

 

3.İktisat Kavramının Önemi  

 

Küreselleşme sürecinin ortaya çıkardığı fırsatlar ve taşıdığı riskler, işletmelerde 

çeşitli kademelerdeki yöneticileri önceki dönemlere oranla çok daha donanımlı olmasını 

gerektirmektedir. Sanayi toplumunun üretim tarzıyla birlikte gelişen uzmanlaşmış yönetici 

tipi, bilgi toplumunun ortaya çıkardığı üretim süreçleri için yeterli olmaktan son derece uzak 

kalmaktadır. Enformasyon ve haberleşme teknolojilerini yoğun olarak kullanan sektörlerin 

lokomotif olduğu yeni üretim biçiminde, bireylerin disiplinlerarası bir kalifikasyona sahip 

olmaları ve hızlı bilgi üretim süreçlerine yine aynı hızda adapte olmaları gerekmektedir. 

Dolayısıyla, bireylerin işletmelerini hem mikro hem de makro açıdan fırsatlar ve risklerle 

dolu yeni koşullara hazırlaması gerekmektedir. Kuşkusuz bireyler, kendilerinden beklenen bu 

performansı ortaya koyabilmeleri için gereken bilgi donanımına sahip olmalıdır. Ancak, 

enformasyon ve haberleşme teknolojilerindeki hızlı gelişmeler, bilginin üretim ve dağıtım 

hızını da daha önceden görülmemiş bir biçimde artırmaktadır. Böyle bir süreçte bireylerin 

ortaya çıkan gelişmelere ayak uydurabilmeleri için mevcut iktisadi bilgi birikimlerini sürekli 

olarak yenilemeleri gerekmektedir. 

 

Üniversitemizde yürütülmekte olan sosyal bilimler alanındaki diğer programlardan 

farklı bir yaklaşımla yürütülecek olan programın hedef kitlesi, işletme yöneticileri ve yönetici 



adayları, bankacılık sektöründe çalışan bireyler ve ekonomi ile ilgili bilgiler edinmek isteyen 

kişilerden oluşmaktadır. Programın hedef kitlesi içerisinde halihazırda yönetici olarak 

çalışanların da bulunması, çalışma saatleri dikkate alınarak programın uzaktan eğitim 

programında sürdürülmesini gerekli kılmaktadır. İçeriği belirtilecek olan bu program, bu 

konudaki ihtiyaçları gidermek için atılan somut bir adım olarak değerlendirilebilir. 

 

İktisat Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı’ndan mezun olan 

öğrencinin sahip olacağı yetkinlikler aşağıda belirtildiği gibidir; 

  

 İktisadi hayatta karşılaşılan olay ve olguların anlaşılması sağlanacaktır 

 Sayısal ve grafiksel yöntemlerle çeşitli iktisadi kavram ve olayların 

tartışılarak gerçek hayata yansıtılması gerçekleştirilecektir 

 Öğrenciler iktisadi alanda yapılacak çalışmalar için gerekli bilgi birikimine 

sahip olacaklardır 

 İktisadi olayların ve olguların anlaşılabilmesi için gerekli bilişsel düzeye 

ulaşma sağlanacaktır 

 İktisadi kavram ve olayların incelenmesinde sayısal ve grafiksel yöntemler 

kullanılacaktır 

 İktisadi sorunların anlaşılması ve sorunların çözümüne yönelik uygulamalar 

tanımlanacaktır 

 Yapılacak sınavlarla, öğrenme yetkinliği geliştirilecektir 

 İktisat alanına özgü sayısal ve grafiksel yöntemleri kullanarak analiz 

yapabilme ve alana özgü yapılmış olan analizleri doğru değerlendirebilme 

yeteneği kazandırılacaktır 

 

4. Üniversitemizde Halen Yürütülmekte Olan Yüksek Lisans Programları 

 

Üniversitemizde Sosyal Bilimler Enstitüsünde; Eğitim Bilimleri, İlköğretim, Sınıf 

Öğretmenliği, Okul Öncesi Öğretmenliği, Yabancı Diller Eğitimi, Alman Dili Eğitimi, İngiliz 

Dili Eğitimi, Türkçe Eğitimi, Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi, Güzel Sanatlar Eğitimi, 

Beden Eğitimi ve Spor, Kamu Yönetimi, İktisat, İşletme, Uluslararası İlişkiler, Maliye, 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Tarih, Sanat Tarihi, Türk Dili ve Edebiyatı, 



Coğrafya,Arkeoloji,Batı Dilleri ve Edebiyatları, Turizm İşletmeciliği, Temel İslam Bilimleri, 

Felsefe ve Din Bilimleri, Seramik, Resim alanlarında yüksek lisans programları vardır. 

 

Üniversitemizde Fen Bilimleri Enstitüsünde; Bahçe Bitkileri, Bilgisayar Mühendisliği, 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, Bitki Koruma, Biyoloji, Çevre Mühendisliği, 

Fen Bilgisi Eğitimi, Fizik, Gıda Mühendisliği, Jeofizik Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, 

Kimya, Matematik, Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi, Peyzaj Mimarlığı, Su 

Ürünleri, Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi, Su Ürünleri Temel Bilimler, Su Ürünleri 

Yetiştiriciliği, Tarım Ekonomisi, Tarım Makinaları, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarla 

Bitkileri, Toprak, Uzay Bilimleri ve Teknolojileri, Zootekni alanlarında yüksek lisans 

programları bulunmaktadır. 

 

5. İktisat Yüksek Lisans Alanında Uzaktan Eğitim Veren Üniversiteler  

 

 Boğaziçi Üniversitesi 

 Ege Üniversitesi 

 Anadolu Üniversitesi 

 İstanbul Üniversitesi 

 Sakarya Üniversitesi 

 Süleyman Demirel Üniversitesi 

 Sakarya Üniversitesi 

 Bülent Ecevit Üniversitesi 

Yurtdışında Yürütülen Benzer Yüksek Lisans Programlarından Örnekler; 

 University of Michigan (ABD) - Master of Entrepreneurship 

 Purdue University (ABD) - MBA in Technology Innovation and Entrepreneurship 

 Cornell University (ABD) - MBA Entrepreneurship & Innovation Concentration 

 University of Louisville (ABD) - Entrepreneurship MBA 

 Temple University (ABD) - Innovation Management & Entrepreneurship 

 The University of Texas (ABD) - Master of Science in Innovation and 

Entrepreneurship 



 Saint Mary's University (Kanada) - Technology,Entrepreneurship and Innovation 

 Antwerp Management School (Hollanda) - Master of Innovation & 

Entrepreneurship 

 ESADE Business School (İspanya) - Master in Innovation and Entrepreneurship 

 KTH Royal Institute of Technology (İsveç) - Innovation and Entrepreneurship 

Management 

 Leipzig Graduate School of Management (Almanya) - Innovation Management and 

Entrepreneurship 

 Imperial College London (İngiltere) - Innovation, Entrepreneurship and 

Management 

 Zhejiang University’s School of Management (Çin) - Master in Global 

Entrepreneurship 

 Singapore Management University (Singapur) - Master of Science in Innovation 

 

5. Önerilen Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programının Kapsamı 

  

Önerilen yüksek lisans programı İktisat alanında uzaktan eğitim programıdır. İktisat 

anabilim dalında aşağıdaki bilim dallarında eğitim öğretim hizmetleri yürütülecektir; 

 İktisat Politikası  

 İktisat Teorisi  

 İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat 

 İktisat Tarihi 

 

6- Açılması Önerilen Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programına Öğrenci 

Talebi  

 

EK-1 

Tablo 1: Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programına Başlayacak Tahmini 
Öğrenci Sayıları 

  
Programa Başlayacak Öğrenci Sayıları Toplam Öğrenci 

Sayısı Güz İlkbahar 

1. Yıl 50 50 100 

2. Yıl 50 50 100 



3. Yıl 50 50 100 

4. Yıl 50 50 100 

Genel Toplam                                                                400 

Not: Tablo 1'deki tahmini sayıların belirlenmesinde kullanılan varsayımlar, programın açılma gerekçeleriyle 
uyumlu olmalıdır. Varsa, civardaki üniversitelerde bulunan ve önerilen programa benzer yapıdaki yüksek lisans 
programlarına olan talepler belirtilmelidir.  
 

 
7- Önerilen Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programına Öğrenci Kabul 

Koşulları 
 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde “İktisat 

Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programının” öğrencilerini iktisat alanında 

uzmanlaştırmak hedefiyle açılması düşünülmektedir. Program dahilinde dersler sınıf 

ortamından bağımsız olarak internet üzerinden yürütülecektir. Bu sayede düzenli olarak 

kampüs ortamında derslere katılamayacak öğrenciler dersleri kendilerine uygun program 

dahilinde internet üzerinden takip edebileceklerdir. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Lisansüstü Eğitim 

yönetmeliğine göre öğrenci kabulü yapılacaktır.  

 Tezsiz yüksek lisans (uzaktan eğitim) programına başvurabilmek için adayların; bir 

lisans diplomasına sahip olmaları gerekmektedir. Başvuru tarihinde öğrenci bilgi sistemi 

üzerinden başvuru yapan adaylar lisans mezuniyet not ortalamasına göre kontenjan dahilinde 

kabul edilir. Kesin kayıtlar ilgili enstitü müdürlüğü tarafından yapılır. 

 Diploma Koşulları    

 Kredili derslerini ve dönem projesini başarıyla tamamlayan yüksek lisans öğrencisine 

yüksek lisans diploması verilir. Yüksek lisans diploması üzerinde öğrencinin izlemiş olduğu 

enstitü anabilim dalındaki programın onaylanmış adı bulunur. 

8-Yüksek Lisans Derecesi Almak İçin Gerekli Olan Toplam Kredi Sayısı ile 
Alınması Gereken Zorunlu ve Seçmeli Dersler 

 
İktisat Anabilim Dalı Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programının  normal 

süresi 3 yarıyıldır. İki yarıyıl içerisinde tüm dersler verilmelidir. Bitirme projesi uygulama 

dersi olarak üçüncü  yarıyılda verilir. Başarısız olunan ders(ler) üçüncü yarıyılda alınabilir. 



Programın tamamlanabilmesi için ilk iki yarıyıl için toplam en az 30 AKTS kredisinin alınmış 

olması ve üçüncü yarıyıl için de Bitirme Projesinin tamamlanmış olması gerekmektedir.  

 
1. Yarıyıl 

Ders Kodu Dersin Adı T U K 

İKTUZ 5001 Mikroekonomik Analiz I (Z) 3 0 3 

İKTUZ 5003 Makroekonomik Analiz I (Z) 3 0 3 

İKTUZ 5005 Uluslararası Ticaret Politikaları (Z) 3 0 3 

İKTUZ 5007 Dünyada ve Türkiye’de Güncel Ekonomik Göstergeler (Z)  3 0 3 

 Seçmeli I 3 0 3 

 

Seçmeli Dersler 1. Yarıyıl 

Ders Kodu Dersin Adı T U K 

İKTUZ 5009 Globalizasyon Süreci ve Rekabet Politikaları 3 0 3 

İKTUZ 5011 İktisat Politikaları ve Uygulamaları  3 0 3 

İKTUZ 5013 E-Ticaret ve Bilişim Ekonomisi 3 0 3 

İKTUZ 5015 Enerji Politikaları ve Türkiye'nin Enerji Politikası Uygulamaları 3 0 3 

İKTUZ 5017 İnovasyon ve Yenilikçilik 3 0 3 

İKTUZ 5019 Uluslararası Finans 3 0 3 

İKTUZ 5021 Endüstri 4.0 3 0 3 

 

2. Yarıyıl 

Ders Kodu Dersin Adı T U K 

İKTUZ 5004 Mikroekonomik Analiz II (Z) 3 0 3 

İKTUZ 5006 Makroekonomik Analiz II (Z) 3 0 3 

İKTUZ 5008 Uluslararası Ekonomik Analiz (Z) 3 0 3 

İKTUZ 5010 Kalkınma ve Büyüme Teorileri (Z) 3 0 3 

                                                             
 Z: Zorunlu Ders 



 Seçmeli II 3 0 3 

 

 

 

Seçmeli Dersler 2. Yarıyıl 

İKTUZ 5012 Bankacılık Ekonomisi 3 0 3 

İKTUZ 5014 Ekonomik Entegrasyonlar  3 0 3 

İKTUZ 5016 Bölgesel Kalkınma Politikaları  3 0 3 

İKTUZ 5018 Sermaye Piyasaları ve Borsa 3 0 3 

İKTUZ 5020 Krizler ve Ekonomik Durum Analizi  3 0 3 

İKTUZ 5022 Avrupa Birliği İlişkilerinin Türkiye Ekonomisine Etkileri 3 0 3 

İKTUZ 5024 KOBİler’in Ekonomisi 3 0 3 

*   Tezsiz Yüksek lisans derecesi alabilmek için gerekli olan minumum toplam kredi sayısı 36’dır. 

 

3. Yarıyıl 

Ders Kodu Dersin Adı T U K 

İKTUZ 5002 Bitirme Projesi 0 2 0 

 

 

 

Ders İçerikleri 

I. Yarıyıl 

Ders adı  (Türkçe) Mikroekonomik Analiz I 
Ders adı  (İngilizce) Microeconomic Analysis I 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Talep uygulamaları, arz uygulamaları, piyasa dengesi, tüketici teorisi 

uygulamaları, üretici teorisi uygulamaları. 
Dersin İngilizce Tanımı Demand applications, supply applications, market equilibrium, applications of 

consumer theory, applications of producer theory. 
Kaynaklar Ünsal, E. M. 2005; Mikro İktisat 

Nicholson, W. 2005; Microeconomic Theory 



Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Makroekonomik Analiz I 
Ders adı  (İngilizce) Macroeconomic Analysis I 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Makro ekonominin tarihçesi, araştırma alanları ve temel varsayımları makro 

ekonomik değişkenler arasındaki ilişkiler ve ekonomi politikası, ekonomik 
faaliyet hacminin ölçülmesi, GSMH ve ilgili kavramlar.  

Dersin İngilizce Tanımı The history of the macro economy, research and the basic assumptions of 
macroeconomic variables between relations and economic policy, 
measurement of the volume of economic activity, GDP and related concepts. 

Kaynaklar Ünsal, E. M. 2013; Makro İktisat 
Snowdon, B ve Vane, H.2012, Modern Makroekonomi 

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Uluslararası Ticaret Politikaları 
Ders adı  (İngilizce) International Trade Policies 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Uluslararası ekonomi teorilerine ve politikalarına giriş. Klasik, neo-klasik ve 

çağdaş teoriler, karsılaştırmalı üstünlük ve serbest ticaretin yararları. Ticaret 
politikaları, gümrük tarifeleri, gelir dağılımı ve uluslararası faktör hareketleri. 
Bölgesel ticaret yapıları, sorunları, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelere 
etkileri. 

Dersin İngilizce Tanımı Introduction to international economic theories and policies. Classical, neo-
classical and contemporary theories, comparative advantage and benefits of 
free trade. Trade policies, tariffs, income distribution and international factor 
movements. Regional trade structures, problems, effects on developed and 
developing countries. 

Kaynaklar Havva Tunç, Uluslararası Ticaret, Para ve Finans, Alfa Yayınları, İstanbul, 
2005. 

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Dünyada ve Türkiye’de Güncel Ekonomik Göstergeler 
Ders adı  (İngilizce) Current economic indicators in the world and in Turkey 



Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Ekonomik göstergeler ve ekonomi politikası, ekonomide büyüme(GSYH), dış  

ticaret göstergeleri(ihracat ve ithalat), enflasyon(TEFE ve TÜFE), sanayi 
üretimi ve kapasite kullanımı, istihdam ve işsizlik, turizm, yatırım ve hizmet 
dengeleri, sermaye hareketleri göstergeleri 

Dersin İngilizce Tanımı Definitions, economic indicators and economic policy, economic growth 
(GDP), foreign trade indicators (export and import), inflation (UFE and 
TUFE), industrial production and capacity utilization, employment and 
unemployment, tourism, investment and service balances, movements show 

Kaynaklar Çolak, Ö. 2009; Makro Ekonomik Göstergelerin Yorumlanması 
Eğilmez, M. ve Kumcu, E. 2011; Ekonomi Politikası 

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Globalizasyon Süreci ve Rekabet Politikaları 
Ders adı  (İngilizce) Globalization Process and Competition Policies 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Küreselleşme tanımları, küreselleşme kuramları, tarihteki küreselleşme 

dalgaları, küreselleşmenin yakın dönem tarihi, küreselleşmeyi doğuran 
nedenler. 

Dersin İngilizce Tanımı Definition of globalization, theories of globalization, waves of globalization in 
history, recent history of globalization, causes of globalization. 

Kaynaklar Bauman, Z. (2014). Küreselleşme. İstanbul: Ayrıntı Yayınevi. 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 

Ders adı  (Türkçe) İktisat Politikaları ve Uygulamaları 
Ders adı  (İngilizce)  
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı İktisat politikası temel kavramlar ve kurumsal yapılar, optimal enflasyon oranı, 

para politikası, maliye politikası, gelirler politikası, fiyat politikası, okun 
yasası, toplam talep, toplam arz, beklenti modelleri, yeni klasik model, yeni 
keynesyen model, arz iktisadı, ortodoks ve heterodoks programlar 

Dersin İngilizce Tanımı The basic concepts and institutional structures of the economy, optimal 
inflation rate, monetary policy, fiscal policy, income policy, price policy, 
okun’s law, aggregate demand, total supply, expectation models, new classical 
model, new keynesian model, orthodox and heterodox programs 

Kaynaklar Eğilmez, M. ve Kumcu, E. 2011; Ekonomi Politikası 



Savaş, V. 2016; Politik İktisat 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 

Ders adı  (Türkçe) E-Ticaret ve Bilişim Ekonomisi 
Ders adı  (İngilizce)  
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Yeni ekonomi, internet ve küreselleşme, e-iş, e-işletme, yeni iş kuralları, e-

ticaretin evreleri, web sitelerinin gelişim süreci, elektronik dönüşümün statejik 
önemi, dijital pazarlama ve doğrudan pazarlama, elektronik ödeme sistemleri 
ve bankaların e-ticaretteki yeri 

Dersin İngilizce Tanımı The new economy, internet and globalization, e-business, e-business, new 
business rules, stages of e-commerce, development process of web sites, 
strategic importance of electronic transformation, digital marketing and direct 
marketing, electronic payment systems and e-commerce 

Kaynaklar Özmen, Ş. 2012; Ağ Ekonomisinde Yeni Ticaret Yolu: E-Ticaret 
Turban, E. 2004; Electronic Commcerce, A Managerial Perspective 

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Enerji Politikaları ve Türkiye'nin Enerji Politikası Uygulamaları 
Ders adı  (İngilizce) Energy Policy and Turkey's Energy Policy Practices 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Enerjiye genel bakış, enerjinin tarihçesi, enerji kaynaklarının jeopolitikası ve 

enerji güvenliği, birincil enerji kaynakları, enerji dönüşümü ve ikincil enerji, 
ekonomik bir sektör olarak enerji, sürdürülebilir enerji gelişimi, enerji ve 
çevre. Kömür, petrol ve doğalgaz gibi fosil yakıtlar, rüzgar, güneş, jeotermal, 
hidrojen gibi yenilenebilir enerji kaynakları. 

Dersin İngilizce Tanımı An overview of energy, history of energy, geopolitics of energy resources and 
energy security, primary energy sources, energy conversion and secondary 
energy, energy as an economic sector, sustainable energy development, energy 
and environment. Fossil fuels such as coal, oil and natural gas, renewable 
energy sources such as wind, solar, geothermal, hydrogen. 

Kaynaklar Levent Aydın, Enerji Ekonomisi ve Politikaları, 2016. 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 



Ders adı  (Türkçe) İnovasyon ve Yenilikçilik 
Ders adı  (İngilizce) Innovation and Neologism 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Küreselleşme ve ekonomik dönüşümler, inovasyon anlayışının gelişimi, Ar-Ge 

yapılanması ve uygulamaları, yeni üretim anlayışları ve küresel örnekler, yeni 
iletişim anlayışları ve sektörel etkileri, organizasyonel inovasyon örnekleri, 
pazarlama inovasyonu örnekleri, çağdaş pazarlamada yeni eğilimler, iletişim 
ve inovatif fikirler 

Dersin İngilizce Tanımı Globalization and economic transformations, development of innovation 
concept, R & D structuring and applications, new production concepts and 
global examples, new communication concepts and sectoral effects, examples 
of organizational innovation, examples of marketing innovation, new trends in 
contemporary marketing, communication and innovative ideas 

Kaynaklar Öztürk, C. 2016; İletişimci Bakış Açısıyla Sosyal İnovasyon 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Uluslararası Finans 
Ders adı  (İngilizce) International Finance 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6  
Dersin Türkçe Tanımı Uluslararası para sistemi, ülkelerin ödemeler bilançosu, döviz piyasaları, 

doğrudan yabancı yatırımlar, uluslararası sermaye hareketleri ve finansal 
krizler. 

Dersin İngilizce Tanımı International monetary system, countries' balance of payments, foreign 
exchange markets, foreign direct investments, international capital movements 
and financial crises. 

Kaynaklar Halil Seyidoğlu, Uluslararası Finans, Güzem Can Yayınları, 6. Baskı, 2016. 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Endüstri 4.0 
Ders adı  (İngilizce) Industry 4.0 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Siber-fiziksel yapılar, gömülü sistemler, merkezi olmayan karar sistemleri, 

esnek üretim sistemleri, otomasyon, işçi makine sistemleri, akıllı sistemlerde 
insanın rolü, modelleme teknikleri, gelişmiş veri yönetimi, veri görselleştirme, 
optimizasyon, risk analizi ve simülasyon modelleme. 

Dersin İngilizce Tanımı Cyber-physical structures, embedded systems, decentralized decision systems, 



flexible manufacturing systems, automation, labor machine systems, the role 
of man in intelligent systems, modeling techniques, advanced data 
management, data visualization, optimization, risk analysis and simulation 
modeling. 

Kaynaklar Görçün, Ö. 2017; Endüstri 4.0 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Güz 

II.Yarıyıl 

 

Ders adı  (Türkçe) Mikroekonomik Analiz II 
Ders adı  (İngilizce) Microeconomic Analysis II 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Maliyet fonksiyonları ve maliyet eğrileri, tam rekabet ve eksik rekabet 

piyasaları uygulamaları 
Dersin İngilizce Tanımı Cost functions and cost curves, applications of perfect competition and 

incomplete competition. 
Kaynaklar Ünsal, E. M. 2005; Mikro İktisat 

Nicholson, W. 2005; Microeconomic Theory 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Makroekonomik Analiz II 
Ders adı  (İngilizce) Macroeconomic Analysis II 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı IS-LM modelinin oluşumu, IS-LM modelinde para ve maliye politikalarının 

güçlü ve zayıf etkileri, AD-AS modelinin analizi, Phillips eğrisi analizi, 
konjonktür teorileri: işsizlik, enflasyon ve endeksleme süreçleri 

Dersin İngilizce Tanımı The formation of the IS-LM model, strong and weak impact of the IS-LM 
model in monetary and fiscal policies, AD-AS model analysis, Phillips curve 
analysis, conjuncture theories: unemployment, inflation and indexing 
processes 

Kaynaklar Ünsal, E. M. 2013; Makro İktisat 
Snowdon, B ve Vane, H.2012, Modern Makroekonomi 

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Uluslararası Ekonomik Analiz 
Ders adı  (İngilizce) International Economic Analysis 



Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Uluslar arası mal, iş gücü ve finansal piyasalar; ekonomik ve finansal 

göstergeler; ödemeler dengesi, cari işlemler dengesi faiz oranları, döviz 
kurları, bütçe, bütçe açığı. 

Dersin İngilizce Tanımı International goods, labor and financial markets; economic and financial 
indicators; balance of payments, current account balance interest rates, 
exchange rates, budget, budget deficit. 

Kaynaklar Krugman, P., vd., 2016, Uluslararası İktisat, Teori ve Politika, Ankara: Palme 
Yayıncılık 
Özdemir, A. M., 2014, Kolektif Emperyalizm, Ankara, İmge Kitapevi 
Panitch, L ve Colin, L., 2007, Küresel Parlama Noktaları, İstanbul: Yordam 
Kitap 
Savran, S., 2008, Kod Adı Küreselleşme, İstanbul: Yordam Kitap 

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Kalkınma ve Büyüme Teorileri 
Ders adı  (İngilizce) Development and Growth Theories 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı İktisadi büyüme ve kalkınma kavramı, büyüme ile kalkınma arasındaki 

ilişkiler, büyüme ve kalkınma göstergeleri, iktisadi büyüme ve kalkınma 
teorileri. 

Dersin İngilizce Tanımı The concept of economic growth and development, relations between growth 
and development, growth and development indicators, economic growth and 
development theories. 

Kaynaklar Ray, D.; Development Economics, ch. 1 5, Princeton Uni. Press, 1998. 
Todarro, M. P.; Economic Development, 6th ed., ch. 6, 7, 11, 12, Addison 
Wesley Publishing Company, 1997.  

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Bankacılık Ekonomisi 
Ders adı  (İngilizce) Banking Economics 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Finansal sistemin yapısı, finansal piyasalar, kurumlar ve araçlarla ilgili genel 

bilgiler, paranın özellikleri ve fonksiyonları, faiz oranının oluşumu, tahvil 
piyasası ile para piyasası arasındaki ilişkiler ve basit faiz hesaplamaları, ticari 
banka davranışının analizi, Merkez Bankasının para politikası uygulama 
süreci, ticari bankaların kaydi para yaratma sürecinin analizi, para talebi 



teorileri 
Dersin İngilizce Tanımı The structure of the financial system, general information about financial 

markets, institutions and instruments, characteristics and functions of money, 
formation of interest rate, relations between bond market and money market 
and simple interest calculation, analysis of commercial bank behavior, 
application process of monetary policy of central bank, analysis of money 
making process, money demand theories 

Kaynaklar Parasız, İ. 2009; Para, Banka ve Finansal Piyasalar 
Öçal, T. ve Çolak, Ö. 2006; Finansal Sistem ve Bankalar 

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Ekonomik Entegrasyonlar 
Ders adı  (İngilizce) Economic Integrations 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Ekonomik entegrasyonlar, Amerika kıtasındaki entegrasyonlar, Avrupa 

kıtasındaki entegrasyonlar, uluslararası ekonomik kuruluşlar, uluslararası 
finansal kuruluşlar 

Dersin İngilizce Tanımı Economic integrations, integration of the Americas, integration in the 
European continent, international economic organizations, international 
financial institutions 

Kaynaklar Parasız, İ. 2009; Uluslararası Ekonomik ve Mali Kuruluşlar 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Bölgesel Kalkınma Politikaları 
Ders adı  (İngilizce) Regional Development Policies 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Bölge kavramı, bölgesel kalkınma, bölgesel kalkınma kuramları, bölgesel 

eşitsizlik ve dengesizlik, bölge planlamada yeni gelişmeler, dünyada ve 
Türkiye’de bölgesel kalkınma politikaları. 

Dersin İngilizce Tanımı Area concept, regional development, regional development theories, regional 
disparities and imbalances in the planning of new developments in the world 
and regional development policies in Turkey. 

Kaynaklar Özgür, E.M., 2010, Bölgesel Kalkınma, A.Ü. DTCF Coğrafya Bölümü Ders 
Notları, Ankara. 
Gündüz, A.Y., 2006, Bölgesel Kalkınma Politikası- Ekin Basım Yayın, Bursa. 
Ildırar, M., 2004, Bölgesel Kalkınma ve Gelişme Stratejileri, Nobel Yayın 
Dağıtım, Ankara. 
Tekeli, İ., 2008, Türkiye'de Bölgesel Eşitsizlik ve Bölge Planlama Yazıları, 
Tarih Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul. 

Eğitim dili  Türkçe 



Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Krizler ve Ekonomik Durum Analizi 
Ders adı  (İngilizce) Crises and Economic Situation Analysis 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Kriz tanımı ve deneyimleri, küresel krizler dönemi, Türkiye’de krizlerin 

tarihsel geçmişi, krizlerle ilgili kurumlar, 1873 krizi, 1929 krizi, 1973 krizi, 
2008 krizi, Euro krizi, 1994 krizi ve 5 Nisan 1994 kararları, Rusya ve Asya 
Krizleri, 2001 krizi 

Dersin İngilizce Tanımı Crisis definition and crisis experience, global crisis era, the historical 
background of the crisis in Turkey, institutions related to the crisis, 1873 crisis, 
the crisis of 1929, 1973 crisis, the crisis of 2008, the euro crisis, the crisis of 
1994 and the April 5, the Russian and Asian crises, the crisis of 2001 

Kaynaklar Eğilmez, M. 2009; Küresel Finans Krizi 
Apak, S ve Aytaç, A.2009, Küresel Krizler; Kronolojik Değerlendirme ve 
Analiz 

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Avrupa Birliği İlişkilerinin Türkiye Ekonomisine Etkileri 
Ders adı  (İngilizce) Effects of the European Economic Relations on Turkey Economy 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı AB ve kurumları, Türkiye´nin AB üyelik süreci, Türkiye AB arasındaki 

ekonomik ilişkiler. 
Dersin İngilizce Tanımı The EU and its institutions, Turkey's EU accession process, economic relations 

between the EU and Turkey. 
Kaynaklar İbrahim S. Canbolat Avrupa Birliği Ve Türkiye: Uluslarüstü sistemle Ortaklık. 

Alfa Aktüel yayınları, 5. Baskı. 2011. 
Avrupa Birliği ve Türkiye, Nurettin Bilici. Seçkin yayınları. 5. Baskı 2012. 

Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) Sermaye Piyasaları ve Borsa 
Ders adı  (İngilizce) Capıtal Market And Stock Market 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 



ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı Para ve sermaye piyasaları, dünyada para ve sermaye piyasaları tarihi, 

Türkiye’de para ve sermaye piyasaları, mali piyasalar ve araçlar, borç 
verilebilir fonlar piyasası, yatırım fonları, BİST, İAB ve VOB, borsa ve 
piyasaların verileri, borsa ve yabancı yatırımlar 

Dersin İngilizce Tanımı Money and capital markets, in money and capital markets in world history, 
money and capital markets in Turkey, the financial markets and instruments, 
loanable funds market, mutual funds, BIST, IAB and VOB, stock exchanges 
and markets data, stock markets and foreign investment 

Kaynaklar Karslı, M.2003; Sermaye Piysası, Borsa ve Menkul Kıymetler 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

 

 

Ders adı  (Türkçe) KOBİler’in Ekonomisi 
Ders adı  (İngilizce) SMEs Economy 
Teorik saat  3 
Pratik Saat 0 
Kredi Saati 3 
ECTS Kredisi 6 
Dersin Türkçe Tanımı KOBİ’lerin yeri ve önemi, KOBİ’lerin sorunları, KOBİ’lerde finansman, 

KOBİ’lerde yönetim, KOBİ’lerde pazarlama yönetimi, KOBİ’lerde dış ticaret, 
KOBİ’lerde istihdam türleri ve istihdama katkıları, KOBİ’lerde insan 
kaynakları yönetimi, KOBİ’lerde sendikalaşma, Türkiye’de ve dünyada 
KOBİ’ler 

Dersin İngilizce Tanımı The role and importance of SMEs, the problems of SMEs, financing in SMEs, 
management of SMEs, marketing management in SMEs, trade in SMEs, types 
of employment and contribution to employment in SMEs, human resource 
management in SMEs, human resources and management in SMEs, SMEs in 
Turkey and the World 

Kaynaklar Yurttadur, M. 2011; Kobi Yönetimi ve Büyüme 
Eğitim dili  Türkçe 
Seviye Yüksek lisans 
Dönem  Bahar 

  

9- İktisat Tezsiz Yüksek Lisans Programında Görev Alacak Öğretim Üyeleri 

 

İktisat Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nda görev alacak öğretim üyelerinin (kadrolu,  

sözleşmeli, başka üniversiteden 2547/40. madde kapsamında görevlendirilenler dahil) adları, 

unvanları, kadro yerleri ve çalışma esaslarını belirten ve bu öğretim üyelerinden, halen 

üniversitemizde yürütülmekte olan başka yüksek lisans ve/veya doktora programlarında görev 

almakta olanlar Ek-1’de verilmiştir. 

 

 

 



EK-2 

Tablo 2: Yüksek Lisans Programında Görev Alacak Öğretim Üyeleri 

Öğretim 
Üyesinin Adı-
Soyadı 

Akadem
ik 
Ünvanı 

Kadrosunun Bulunduğu Kurum ve 
Birim (Bölüm,Anabilim Dalı, vb) 

Çalışma 
Esasları 
(Tam veya 
Yarı 
Zamanlı) 

Başka Bir Lisansüstü 
Programda Görevli 
ise, Görevli Olduğu 
Program Adı 

MELİHA 
ENER 

Prof. Dr. ÇOMÜ- İktisat– İktisat Politikası Tam Zamanlı İktisat 

CÜNEYT 
KILIÇ 

Doç. Dr. ÇOMÜ- İktisat – İktisat Teorisi Tam Zamanlı İktisat 

BURCU 
KILINÇ 
SAVRUL 

Doç. Dr. ÇOMÜ- İktisat – İktisat Politikası Tam Zamanlı İktisat 

FEYZA 
BALAN 

Doç. Dr. 
ÇOMÜ- İktisat – İktisadi Gelişme Ve 
Uls. İktisat 

Tam Zamanlı İktisat 

MUSTAFA 
TORUN 

Dr.Öğr. 
Üye.. 

ÇOMÜ- İktisat – İktisat Politikası Tam Zamanlı İktisat 

RÜYA 
ATAKLI 
YAVUZ 

Dr.Öğr. 
Üye. 

ÇOMÜ- İktisat İktisat Politikası Tam Zamanlı İktisat 

İSMAİL SEKİ 
Dr.Öğr. 
Üye. 

ÇOMÜ- İktisat – İktisadi Gelişme Ve 
Uls. İktisat 

Tam Zamanlı İktisat 

 

Tablo 3: Mevcut Yüksek Lisans Programında Görev Alan Öğretim Üyelerine İlişkin 

Bilgiler 

Enstitü Adı 

Teklif Edilen Yüksek 
Lisans Programıyla İlgili 
Anabilim Dallarındaki 
Mevcut Yüksek Lisans ve 
Doktora Programının 
Adı  

Lisünsüstü Programdaki Asgari Öğretim 
Üyesinin Ünvanı-Adı-Soyadı -Doğum 
Tarihi Yıl olarak 

Öğretim 
Üyesinin  
Üniversitedeki 
Bölümü 

Sos. Bil. Enst. 
İktisat Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora Programı 

Prof. Dr. Meliha Ener (1967) İktisat 

Sos. Bil. Enst. 
İktisat Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora Programı 

Doç. Dr. Cüneyt Kılıç (1980) İktisat 

Sos. Bil. Enst. 
İktisat Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora Programı 

Doç. Dr. Burcu Kılınç Savrul (1980) İktisat 

Sos. Bil. Enst. 
İktisat Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora Programı 

Doç. Dr. Feyza Balan (1986) İktisat 

Sos. Bil. Enst. 
İktisat Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora Programı 

Dr.Öğr.Üye. Mustafa Torun İktisat 

Sos. Bil. Enst. 
İktisat Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora Programı 

Dr.Öğr.Üye. Rüya Ataklı Yavuz İktisat 

Sos. Bil. Enst. 
İktisat Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora Programı 

Dr.Öğr.Üye. İsmail Seki (1983) İktisat 

 



Tablo:4 Öğretim Üyelerine İlişkin Yayın Bilgileri 

ÖĞRETİM ÜYESİNİN 
Öğretim üyesinin 
haftalık ders yükü 

  

Ü
ni

ve
rs

ite
de

 k
ad

ro
su

nu
n 

bu
lu

nd
uğ

u 
bö

lü
m

 

Unvanı-Adı-
Soyadı -
Doğum 
Tarihi (Yıl 
olarak) 

Lisans - Yüksek 
Lisans - 
Doktora/Doçentlik 
Mezuniyet alanı  
(***) 

Lisans - Yüksek 
Lisans - Doktora 
Mezun olunan 
yükseköğretim 
kurumunun adı 

Öğretim 
Üyesinin, 
Açılması 
İstenilen 
Yüksek Lisans 
Alanı ile İlgili 
Çalışmaları 
(Öğretim 
üyesinin 
doktora veya 
doçentlik alanı 
açılacak 
yüksek lisans 
programı ile 
aynı olmadığı 
disiplinlerarası 
alanlar için 
doldurulacaktı
r.) 

SC
I Y

ay
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 s
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ı 
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.. 
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Li
sa

ns
 

Yü
ks

ek
 li

sa
ns

 

D
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To
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 e
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pr
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ve
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Ve
rd

i i
se

 ta
rih

le
rin

i v
e 

ha
ng

i ü
ni

ve
rs

ite
de

 o
ld

uğ
u 

bi
lg

is
in

i y
az

ın
ız

. 

Biga 
İİBF 

Prof. Dr. 
Meliha Ener  

L: İktisat, YL: 
Uluslararası İktisat 
D: Uluslararası 
İktisat 

L + YL + D: 
Marmara 
Üniversitesi 

    
1989

-
2018 

3 3 7 7 7         

EVET/ 
2016-
2017 
GÜZ/B
AHAR 
ÇOMÜ/
BİİBF 

Biga 
İİBF 

Doç. Dr. 
Cüneyt Kılıç 

L+YL+D: 
L: Uludağ 
Üniversitesi  

    
1999

-
2018 

19 3 21 21 11         

EVET/ 
2016-
2017 
GÜZ/B
AHAR 
ÇOMÜ/
BİİBF 

İktisat 
YL: ÇOMÜ D: 
İstanbul 
Üniveristesi   

Biga 
İİBF 

Doç. Dr. 
Burcu Kılınç 
Savrul 

L+YL+D: 
L: Hacettepe Ü. 
YL: ÇOMÜ D: 
İstanbul Ü. 

    203-
2018 

  3   19 11         

EVET/ 
2016-
2017 
GÜZ/B
AHAR 
ÇOMÜ/
BİİBF 

Biga 
İİBF 

Doç. Dr. 
Feyza Balan 

L: İktisat 
L: Pamukkale 
Üniversitesi 

    
2004

-
2018 

10 1 12 3 13         

  

Y.L.: İktisat 
YL: Hacettepe 
Üniversitesi 

EVET/ 
2016-
2017 
GÜZ/B
AHAR 
ÇOMÜ/
BİİBF 

D: İktisat 
D: Çanakkale 
Onsekiz Mart 
Üniversitesi   

Biga 
İİBF 

Yrd. Doç. 
Dr. İsmail 

L: İktisat L: Ege Üniversitesi     2005
-

10 3 11 2 1         
  



Seki 

Y.L.: İktisat D: Ege Üniversitesi 

2018 EVET/ 
2016-
2017 
GÜZ/B
AHAR 
ÇOMÜ/
BİİBF 

D: İktisat   
  

Biga 
İİBF 

Yrd. Doç. 
Dr. 

L: İktisat 
L: Balıkesir 
Üniversitesi 

    
2008

-
2018 

7 1 5             

EVET/ 
2016-
2017 
GÜZ/B
AHAR 
ÇOMÜ/
BİİBF 

Rüya Yavuz 
Ataklı 

YL: İktisat Tarihi 
D: İktisat 

YL: ÇOMÜ D: Ege 
Üniversitesi   

 

10-Öğretim Üyelerinin Özgeçmişleri 

 

İktisat Tezsiz Yüksek Lisans Programında görev alacak öğretim üyelerinin kadro 

unvanları ve sayıları; 

1 Profesör 

3 Doçent, 

3 Dr.Öğr.Üyesi şeklindedir.  Öğretim üyelerinin özgeçmişleri Ek-2’de verilmiştir. 

 

11-   Yardımcı Personelin (Uzman, Teknisyen) Yeterliliği 

 

Bölümümüzde uzman veya teknisyen kadrosunda eleman bulunmamaktadır. 2 tane 

araştırma görevlisi bulunmaktadır. 

 

12-  Mevcut Laboratuarların Adları 

 

Uzaktan öğretim ile uygulanacak olan İktisat Tezsiz Yüksek programı Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı Uzaktan Eğitim Merkezinde ilgili öğretim 

üyesi koordinatörlüğünde gerçekleştirilecektir. 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğünün ÇOMUZEM için tahsis ettiği 

mekansal olanaklar şunlardır:  



 Telekonferans amaçlı, tam donanımlı 24 kişilik 1 (bir)  adet akıllı sınıf;  

 Son teknolojilerle donatılmış 24 kişilik 1 (bir) adet bilgisayar laboratuarı,  

 Teknik destek için 5 bilgisayarlı, telefonlu 1 (bir) adet laboratuar,  

 21 uzamanın aynı anda çalışmasına olanak sağlayan dayalı–döşeli ve gerekli 

teknolojik araçlarla donatılmış 5 (beş)   adet ofis,  

 yönetim ve sekretarya işleri için 4 (dört) adet ofis,  

 1 adet ses yalıtımlı video kayıt odası,  

 1 adet ses yalıtımlı ses ve görüntü işleme stüdyosu,  

 1 adet sunucu odası. 

 

13-Eğitim Öğretim ve Araştırma İçin Mevcut Bilgisayar Ekipmanlarının 

Dökümü ve Kullanım Amaçları 

 

Önerilen İktisat Tezsiz Yüksek Lisans programı için Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Rektörlüğünün Uzaktan Eğitim Merkezinin bilgisayar ekipmanı kullanılacaktır. 

Aşağıda Uzaktan Eğitim Merkezinin donanım ve yazılım listesi ve teknik özellikleri 

bulunmaktadır.  

 
UZAKTAN EĞİTİM MERKEZİ OFİSLERİNİN DONANIM LİSTESİ 

Malzeme Adı  Teknik Özelliği 
Miktarı 
(Adet) 

Bilgisayar 
I7 İşlemci, 8 GB DDR3 ram , 2 TB Harddisk, 22 inç LCD Monitor, 1 
GB NVIDIA GTS 250 Ekran kartı 500 GB Western Digital 2.5" 
Harici Disk  

46 

Yazıcı (Siyah- Beyaz) 

Baskı Hız  16 ppm A4 (17 ppm Letter) 
Çözünürlük  1200 X 600 dpi 
İlk baskı hızı  10 saniyeden az 
Bellek  8 MB (En fazla 8 MB) 
Baskı Dili  SPL (Samsung Printer Language) 
Arabirim  USB 2.0 
Fontlar  Windows Fontları 
OS Uyumluluğu  Windows 2000/ XP/ Vista/ 2003 Server, Çeşitli 
Linux, Mac OS X 10.3 - 10.5  

12 

Ses Sistemi (Tip1) 
Çıkış gücü,  Subwoofer :50 W, Ön Hoparlörler : 15 W x 1,  Surround 
: 15 W x 1,  Empedans : (8) ohm, Sürücü ünitesi, Subwoofer : ( 5.25 “ 
),  Hoparlörler : ( 3” + 1.5” ) x 2  

33 



Web Kamera Otomatik kurulum 5 MP  çözünürlük 46 

Kesintisiz Güç Kaynağı 30 KVA gücünde online ,sinus özelliği 1 

Blade Server En az 24 GB ram, hot plug , 2 adet 450 GB harddsik 2 

Cisco Switch  (Gigabit 
desteği) 

Yönlendirmeli, 24 port , yazılımı desteği ,  1 

Normal 100/1000 switch 24 port  3 

Normal 100/1000 switch 16 port 6 

Projeksiyon 3000 ansilümen 2 

Projeksiyon Askı Aparatı   2 

Akıllı Tahta (MİMO) 1280*1200 Çözünürlüklü  2 

UZAKTAN EĞİTİM MERKEZİ OFİSLERİNİN YAZILIM LİSTESİ 

Malzeme Adı  Teknik Özelliği 
Miktarı 
(Adet) 

Microsoft Office Yazılımı 
2007 

Akademik Lisans  46 

Adobe Creative Master 
Collection 

Akademik Özel Anlaşma  46 

Adobe Connect Akademik Özel Anlaşma  1 

Visual Studio 2010 Akademik Özel Anlaşma  1 

SQL Server Akademik Lisans  1 

Windows Server 2008 Akademik Lisans  1 

 

Uzaktan öğretiminin gerçekleştirilebilmesi için minimum gerekli olan ekipmanın 

dışında, ilgili öğretim üyesi tarafından verilecek derslerin içeriği ve amaçları doğrultusunda 

yukarıda belirtilen ekipmanlardan faydalanılacaktır. 

 

14-Lisansüstü Öğrencilerinin Kullanımına Açık Terminal ve/veya Kişisel 

Bilgisayarlar ve Bunların Ne Kadar Sürelerle Kullanıma Açık Olduğu 

 



Lisansütü öğrencilerin kullanımına açık olarak Seminer Odası bulunmaktadır. 

Öğrenciler bu odayı araştırma yapma amacıyla, sunularını düzenleme ve yapma amacıyla 

kullanabilmektedir.  

 

15-Üniversite ve/veya Bölümümüz Kütüphanesinde Bulunan Süreli Yayınların 

Listesi 

 

Üniversitemizde bir adet kütüphane vardır. Bu kütüphanelerde toplam 89.389 basılı 

kitap bulunmaktadır. Biga İ.İ.B Fakültesi Kütüphanesi 300m² ve 500 kişi oturma kapasitelidir. 

Üniversitemizde 48.300 elektronik kitap yer almaktadır. 40 farklı konudaki veritabanı ile 

15.000 elektronik tam metin dergiye erişim sağlanmaktadır. Bunlarla birlikte 233 süreli yayın 

aboneliğimiz bulunmaktadır. Fakültemizin “Yönetim Bilimleri” adlı elektronik dergisi 

2003'ten bu yana yılda iki kez Türkçe ve İngilizce olarak yayınlanan hakemli bir dergidir. 

Üniversitemiz internet aracılığı ile süreli yayın erişimine açıktır. Ayrıca üniversitemiz 

personeli ve öğrencileri veritabanlarına dışarıdan da erişim sağlayabilmektedir. 

 

Veri Tabanları 

 BMJ Online Journals     

 Blackwell -Synergy     

 CENTRAL SEARCH- Toplu tarama    

 CAB Abstracts     

 Cambridge Journals Online    

 Clinical Evidence     

 Academic Search Complete + ERIC    

 IEEE Xplore    

 ISI WEB OF SCIENCE   

 Journal Citation Report      

 MathSciNet    

 SpringerLink    

 Taylor & Francis     

 Wiley InterScience    

 Economist Intelligence Unit Country Reports  



 Economist Intelligence Unit ViewsWire  

 Past Masters  

 Early English Books Online( EEBO )  

 Literature Online (LION)  

 ProQuest Accounting and Tax With Standards  

 World Bank World Development Indicators  

 World Bank Global Development Finance  

 World Bank E-library   

 World Bank Global Economic Monitor  

 ALPSP (ALJC) Association of Learned Journals Collection     

 Business Source Complete   

 Communication & Mass Media Complete (CMMC)  

 Computers & Applied Sciences Complete  

 Econlit with Full Text      

 Education Research Complete       

 Humanities International Complete      

 Index Islamicus       

 Literary Reference Center      

 SocINDEX with Full Text      

 SportDiscus with Full Text       

 Institute of Physics      

 

Avrupa Birligi Veritabanları 

 CORDIS: Community Research & Development Information Service       

 EUR-Lex - The Portal to the European Union Law      

 EUROPEAN LIBRARY      

 

Diğer Veritabanları 

 African Journals Online (AJOL)      

 ArXiv E-print Archive      

 Başkent Üniversitesi Hukuk Veritabanı     



 BioMed Central       

 BibEc: Working Papers in Economics     

 CiteSeer Dijital Library (Research Index)     

 Devlet Teşkilat Veritabanı      

 DOAJ-Directory of Open Access Journals      

 Guide to South Africa’s Struggle for Democracy: Anti-apartheid periodicals, 1960-

199      

 The Education Resources Information Center (ERIC)      

 Electronic Library of Mathematics      

 Free Full Text    

 Find Article      

 FirstGov For Science    

 Mevzuat Bilgi Sistemine       

 PubMED Tıp Veri Tabanı    

 RePEc: Research Papers in Economics      

 Resmi Gazete     

 The Electronic Library of Mathematics      

 Thomas Register      

 TÜBİTAK Destekli Projeler Veri Tabanı      

 Türk Patent Enstitüsü Veritabanı    

 ULAKBİM Mühendislik ve Temel Bilimler Veri Tabanı      

 ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanı      

 ULAKBİM Tarım, Veterinerlik ve Biyoloji Bilimleri Veri Tabanı     

 ULAKBİM Türk Tıp Veri Tabanı     

 University of California Press Scholarship Editions      

 World Economic Outlook Database      

 ZentralBlatt MatScience      

 arXiv.org e-Print archive 

 Administrative Science Quarterly 

 Business Week 

 Entrepreneurship Theory&Practice 



 Harvard Business Review 

 Journal of International Marketing 

 Journal of Business 

 Journal of Business Research 

 Journal of Economics Management Strategy 

 Management Science 

 Journal of Management 

 Strategic Management Journal 

 Organizational Science 

 Management Accounting Review 

 Journal of Cost Management 

 Journal of Consumer Behaviour 

 Academy of Management Journal 

 Managerial Finance 

 American Journal Sociology 

 Journal of Naval Science and Engineering 

 Muhasebe ve Denetime Bakış 

 Yaklaşım Dergisi 

 Muhasebe ve Finansman Dergisi 

 Muhasebe Bilim Dünyası Dergisi 

 Mali Çözüm Dergisi 

 Öneri Dergisi 

 İMKB Aylık Bültenleri 

 Dokuz Eylül İ.İ.B.F. Dergisi 

 Selçuk Üniversitesi İ.İ.B.F. Sosyal ve Ekonomik Araştırmalar Dergisi 

 İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Dergisi 

 Vaka Name Dergisi 

 İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Yönetim Dergisi 

 Sivil Toplum Düşünce & Araştırma Dergisi 

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga İ.İ.B.F Yönetim Bilimleri Dergisi 

 



Elektronik Dergiler 

 International Journal of Technology Assessment in Health Care 

 European Business Organisation Law Review 

 European Journal of Applied Mathematics 

 European Review 

 European Review of Economic History 

 Experimental Agriculture 

 Expert Reviews in Molecular Medicine 

 Financial History Review 

 Geological Magazine 

 Glasgow Mathematical Journal 

 Harvard Theological Review 

 Historical Journal 

 International Journal of Astrobiology 

 International Journal of Middle East Studies 

 International Labor and Working-Class History 

 Probability in the Engineering and Informational Sciences 

 Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society 

 Anglo-Saxon England 

 Archives europeennes de sociologie/European Journal of Sociology/ Europa isches 

 Archiv für Soziologie 

 Behavioral and Brain Sciences 

 Bilingualism 

 Biofllms 

 Biological Reviews 

 British Journal for the History of Science 

 Bulletin of the School of Oriental and African Studies 

 China Quarterly 

 Comparative Studies in Society and History 

 Contemporary European History 

 Continuity and Change 



 Du Bois Review: Social Science Research on Race 

 Econometric Theory 

 Economics and Philosophy 

 Edinburgh Journal of Botany 

 Eighteenth Century Music 

 English Language and Linguistics 

 English Today 

 Environment and Development Economics 

 Environmental Conservation 

 Epidemiology and Infection 

 Ergodic Theory and Dynamical Systems 

 African Journals Online (AJOL)  

 American Chemical Society (ACS) 

 American Institute of Physics (AIP) 

 Annual Reviews 

 Art and Archeology Technical Abstracts (AATA)  

 ArXiv E-print Archive  

 BioMed Central       

 Book Index with Reviews (BIR) 

 Business Source Complete (EBSCOhost) 

 CAB Abstracts  

 Cambridge Journals Online  

 CogPrints- Cognitive Sciences E-Print Archive  

 COMPUTERSCIENCEnetBASE (E-Kitap) 

 Computers & Applied Sciences Complete (EBSCOhost) 

 Devlet Teşkilat Veritabanı 

 Directory of Mathematics Preprint and e-Print Servers  

 DOAJ-Directory of Open Access Journals    

 Dynamed (EBSCOhost) 

 Ebrary (E-Kitap) 

 EconPapers 



 The Education Resources Information Center (ERIC)  

 Emerald Management Journals 

 Environment Complete (EBSCOhost) 

 ERIC (EBSCOhost) 

 Find Article  

 FirstGov For Science  

 GreenFILE (EBSCOhost) 

 Guide to South Africa's Struggle for Democracy: anti-apartheid periodicals, 1960-199 

 Health Source: Nursing/Academic Edition (EBSCOhost) 

 History Reference Center (EBSCOhost) 

 Humanities International Complete (EBSCOhost) 

 IEEE Xplore 

 IETF The Internet Engineering Task Force  

 IGI Global E-Books     

 Institute of Physics (IOP) 

 InterDok Directory of Published Proceedings 

 Internet Archive Moving Images,  Live Music Archive, Audio , Texts (398,943 

Ebooks etc.)  

 ISI Proceedings 

 ISI Web of Knowledge 

 JSTOR 

 Legal Collection (EBSCOhost) 

 Library, Information Science & Technology Abstracts with Full Text(EBSCOhost) 

 Mathematical Reviews on the Web (MathSciNet) 

 MD Consult Clinics of North America 

 MEDLINE (EBSCOhost)  

 Mevzuat Bilgi Sistemine   

 Newspaper Source (EBSCOhost) 

 Open Science Directory (About 13000 scientific journals)    

 OVID LWW 

 Professional Development Collection (EBSCOhost) 



 Psychology and Behavioral Sciences Collection (EBSCOhost) 

 PubMED Tıp Veri Tabanı  

 Regional Business News (EBSCOhost) 

 RePEc: Research Papers in Economics 

 Resmi Gazete  

 Science Direct 

 ScienceDirect Chemistry preprint      

 SpringerLink 

 SpringerLink (E-Kitap) 

 Taylor and Francis Online Journals 

 TÜBİTAK Destekli Projeler Veri Tabanı  

 Türk Patent Enstitüsü Veritabanı  

 ULAKBİM Mühendislik ve Temel Bilimler Veri Tabanı  

 ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanı  

 ULAKBİM Tarım,Veterinerlik ve Biyoloji Bilimleri Veri Tabanı  

 ULAKBİM Türk Tıp Veri Tabanı  

 University of California Press Scholarship Editions K  

 Wiley InterScience 

 World Economic Outlook Database 

 

16- Önerilen program interdisipliner nitelikte ise, bu programın: 

 

a. Üniversitede halen yürütülmekte olan diğer yüksek lisans programlarından 

farkları, 

Açılması önerilen İktisat Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim Programı diğer yüksek 

lisans programlarından;  

 Derslerin online olarak işlenmesinin planlanması,  

 Yüz yüze eğitimle desteklenmesi, 

 Daha geniş bir kitleye eğitim imkânının sunulacak olması,  

yönleri ile önemli öçlüde farklılaşmaktadır. 



 

b.     Mevcut yüksek lisans programlarını zayıflatmadan nasıl yürütüleceği, 

 Açılması önerilen İktisat Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim Programının mevcut 

yüksek lisans programlarını zayıflatmayacağı düşünülmektedir. 

 

c. Mevcut imkanlara ek olarak yeni fiziki alan (sınıf, laboratuvar, v.b) gerektirip, 

gerektirmediği,  

Açılması önerilen İktisat Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim Programı için 

üniversitemizde bulunan Uzaktan Eğitim Merkezinden yararlanılması düşünülmektedir. 

 

d. Üniversiteye getireceği ek mali külfet ve bunun nasıl karşılanacağı, 

 Açılması önerilen İktisat Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim Programı, var olan 

imkanlarla yürütüleceğinden üniversiteye ek mali külfet getirmeyeceği düşünülmektedir. 

 

e.Programa başlayacak öğrencilerin farklı disiplinlerden gelmesi durumunda, 

bunlara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanıp, uygulanmayacağı; 

uygulanacaksa, bu programın ne şekilde düzenleneceği, somut olarak 

açıklanmalıdır. 

  

Açılması önerilen İktisat Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim Programında Bilimsel 

Hazırlık Programı uygulanmayacaktır.  
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6. Yayınlar 

6.1 Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 

1- Beceren S., "Review of Research Perspectives on Teaching and Learning English in 

Turkey: Policies and Practices", Eurasian Journal of Applied Linguistics, vol.1, no.1, pp.105-
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2- Beceren S., Canbay O., "Conceptions of Teaching Held by the Instructors in English 
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pp.56-70, 2012  

3- Beceren S., "Comparison of metalinguistic development in sequential bilinguals and 

monolinguals.", International Journal of Educational Researchers, vol.1, no.1, pp.28-40, 2010  
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basılan bildiriler 
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2010, pp.0-0 

4- Beceren S., ".Comparison of Metalinguistic Development Regarding “Word Awareness” 
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International Congress of Educational Research., ÇANAKKALE, TÜRKIYE, 1-3 Mayıs 

2009, pp.245-245 

5- Beceren S., Dikilitaş K. , "Teachers’ attitudes toward promoting speaking skills of the 

students at the state schools in Çanakkale", The Fifth International ELT Research Conference, 

Bridging the Gap between Theory and Practice in ELT, ÇANAKKALE, TÜRKIYE, 23-25 

Mayıs 2008, pp.0-0 



6- Beceren S., " An investigation into the impact of matched learning and teaching styles on 
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6.3. Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  

 
1- 1990 Sonrası Finansal Serbestleşme Süreci, Spekülatif Sermaye Hareketleri ve Krizler 
(2011)., ENER MELİHA,  Lisans Yayıncılık, Editör:Prof Dr. Kerim ÖZDEMİR, Doç. Dr. 
Serap Durusoy, Sayfa Sayısı 0, ISBN:0, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 63649) 
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Projelerinin Ülke Ekonomileri ve Avrupa Birliği Açısından Önemi.  Girişimcilik ve Kalkınma 
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İ.İ.B.F. Dergisi (Kontrol No: 967378) 
 
4- Ener Meliha, Yelkikalan Nazan (2007).  Outsourcing as an Business Strategy and Its Role 
in International Trade.  Girişimcilik ve Kalkınma Dergisi (Kontrol No: 967375) 
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Araştırmacı, 2010-2011 (ULUSAL)  
  

3- TR 22 Bölgesi nde Yüksek Güvenlikli Temperli Cam İmalatına Geçme ve İhracat 
Altyapısını Geliştirme Projesi, Diğer kamu kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları hariç), 
Danışman (Yürütücü Gerçek Kişi ise), 20/03/2014 - 20/03/2015 (ULUSAL)  
  

4- TSE EN ISO 10002 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMİ BELGE 
GÖZETİM VE KALİTE GELİŞTİRME, Diğer kamu kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları 
hariç), Danışman:KURT SERDAR,Danışman:KURT BETÜL,Danışman:KILIÇ CÜNEYT, , 
01/08/2017 - 12/09/2017 (ULUSAL)  
 

8. İdari Görevler 

Dekan Yardımcısı 2015 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Bölüm Başkan Yardımcısı 2012 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

9. Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler 

10. Ödüller 

11. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler  

            
2016-2017     
Lisans   



Mikro İktisat I 
Mikro İktisat 
Yüksek Lisans   
Mikro İktisadi Analiz I 
  
Doktora   
İktisat Araştırmaları Metodolojisi I 
   
2015-2016     
Lisans 
Mikro iktisat I 
Mikro İktisat 
Makro İktisat  
Mikro İktisat II 
Yüksek Lisans  
Mikro İktisadi Analiz I 
Mikro İktisadi Analiz II 
Doktora  
Ekonomik İstikrar ve Kriz Ekonomisi 
İleri Mikro İktisadi Analiz 
 

 

ÖZGEÇMİŞ 

1. Adı Soyadı : Burcu KILINÇ SAVRUL  

2. Doğum Tarihi : 07.04.1980 

3. Unvanı : Doçent Doktor 

4.  Öğrenim Durumu  

Derece Alan Üniversite Yıl 

Lisans Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

Hacettepe Üniversitesi 2003 

Y. Lisans İktisat Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi 

2006 

Doktora İktisat İstanbul Üniversitesi  2012 

 

5. Akademik Unvanlar 

DOÇENT 

2018 ÇANAKKALE ONSEKIZ MART ÜNIVERSITESI/BIGA IKTISADI VE IDARI BILIMLER 
FAKÜLTESI/IKTISAT BÖLÜMÜ 

YARDIMCI DOÇENT 



2015 ÇANAKKALE ONSEKIZ MART ÜNIVERSITESI/BIGA IKTISADI VE IDARI BILIMLER 
FAKÜLTESI/IKTISAT BÖLÜMÜ/IKTISADI GELISME-ULUSLARARASI IKTISAT ANABILIM 
DALI) 

DOKTOR 

2012-2015 ÇANAKKALE ONSEKIZ MART ÜNIVERSITESI/BIGA IKTISADI VE IDARI 
BILIMLER FAKÜLTESI/IKTISAT BÖLÜMÜ/IKTISADI GELISME-ULUSLARARASI IKTISAT 
ANABILIM DALI) 

ARASTIRMA GÖREVLISI 

2008-2012 ISTANBUL ÜNIVERSITESI IKTISAT FAKÜLTESI/IKTISAT BÖLÜMÜ/IKTISAT 
POLITIKASI ANABILIM DALI 

ARASTIRMA GÖREVLISI 

2006-2008 ÇANAKKALE ONSEKIZ MART ÜNIVERSITESI/BIGA IKTISADI VE IDARI 
BILIMLER FAKÜLTESI/ IKTISAT BÖLÜMÜ/IKTISADI GELISME-ULUSLARARASI IKTISAT 
ANABILIM DALI 

6. Yayınlar 

6.1 Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 

6.2  Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında (Proceeedins) 
basılan bildiriler. 

6.3 Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler 

1- Burcu KILINÇ SAVRUL, Türkiye’de Bölgesel Kalkınma ve Teşvik Politikaları, “Türkiye’de Uygulanan Bölgesel 
Kalkınma Politikaları Çerçevesinde Bölgesel Gelişmişlik Farklılıklarının Makro Değişkenler Açısından İncelenmesi”, 
Nobel Yayın, Ankara, 2014, ss.209-230 
 
2- Enerji Ekonomisi: Türkiye'nin Enerji Sektörü ve Alternatif Enerji Kaynakları (2016). Dora Yayıncılık, Basım 
sayısı:1, Sayfa Sayısı 179, ISBN:978-605-9666 
 
3- Burcu KILINÇ SAVRUL, İktisada Giriş, Dora Yayıncılık, 1. Baskı, Bursa, 2017, ss.63-77.Üçüncü Bölüm 
 
4- Burcu KILINÇ SAVRUL, İktisada Giriş, Dora Yayıncılık, 1. Baskı, Bursa, 2017, ss.112-143. Beşinci Bölüm 
 
5- Burcu KILINÇ SAVRUL, İktisada Giriş, Dora Yayıncılık, 1. Baskı, Bursa, 2017, ss.209-242. Sekizinci Bölüm 
 
6.4 Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler 

 

1-KILINÇ SAVRUL BURCU,GÜLÇİN DURMAZ, Türkiye’de Vergi Gelirleri ile Enflasyon 
Arasindaki İlişkinin VAR Analizi Çerçevesinde Değerlendirilmesi, Eurasian Academy of Sciences 
Eurasian Econometrics, Statistics & Emprical Economics Journal, 2017 Volume:6 S: 48 - 73. 

2- Fatma ZEREN, Burcu KILINÇ SAVRUL,Kadınların İşgücüne Katılım Oranı, Ekonomik Büyüme, 
İşsizlik Oranı ve Kentleşme Oranı Arasındaki Saklı Koentegrasyon İlişkisinin Araştırılması, Yönetim 



Bilimleri Dergisi/Journal of Administrative Sciences Cilt / Volume: 15, Sayı / N: 30, ss. / pp.:87-103 , 
2017. 

3- KILINÇ SAVRUL BURCU, DALGA AKYÜZ, Türkiye Ekonomisinde Kadın Girişimcilerin 
Mevcut Durumu Ve Geliştirilmesine Yönelik Çözüm Önerileri, Girişimcilik ve Kalkınma Dergisi, Cilt 
11 ∙ Sayı 1 ∙ Yaz 2016. 

4- KILINÇ SAVRUL BURCU (2016). "AR-GE Yatırımlarının KOBIlerin Ekonomik Performansına 
Etkisi Avrupa Birligi Ülkeleri Örnegi". Avrasya Isletme ve Iktisat Dergisi , 5, 1-17. 

5- Fatma ZEREN, Burcu KILINÇ SAVRUL, “Türkiye’de Şehirleşmeyi Etkileyen Faktörler:  
Mekansal Ekonometri Analizi, Journal of Yasar University, 2012, 28(7), ss.4749 -4765. 

 6- Yılmaz BAYAR, Cüneyt KILIÇ & Burcu KILINÇ SAVRUL, "Effects of Sovereign Credit Ratings 
on the Eurozone Stock Markets During the Recent Financial Crises", International Journal of Business 
and Social Science, Vol.4, No.12, Special Issue- September, 2013, pp.133-145. 

7- Cüneyt KILIÇ, Burcu Kılınç SAVRUL, Özgür TOPKAYA & Halil ÖZEKİCİOĞLU, "Küresel 
Finansal Krizin Türkiye’nin İnşaat Sektörü Üzerindeki Etkileri", Uluslararası Alanya İşletme Fakültesi 
Dergisi, Yıl:2013, C:5, S:3, ss.95-104. 

8- Fatma ZEREN, Burcu KILINÇ SAVRUL, “Revisited Export-Led Growth Hypothesis for Selected 
European Countries: A Panel Hidden Cointegration Approach”, Ekonometri ve İstatistik Dergisi, 
Sayı:18, 2013, pp.134-151. 

9- KILINÇ SAVRUL BURCU,ZEREN FATMA,CANPOLAT ESRA (2016). "Finansal Gelismisligin 
Gelir Dagılımı Esitsizligi Üzerine Etkileri". Avrasya Isletme ve Iktisat Dergisi , 5, 38-52. 

10- Erdal AYDIN, Burcu KILINÇ SAVRUL, “The Relationship between Globalization and E-
Commerce: Turkish Case”, Procedia Social and Behavioral Sciences, Volume 150, 2014, pp.1267-
1276. 

11- Halil ÖZEKİCİOĞLU, Burcu Kılınç SAVRUL & Cüneyt KILIÇ, "Çin’de Yapısal Değişim ve Çin 
Ekonomisi’nin Küresel Pazarda Rekabet Edebilirliği", Niğde Üniversitesi İİBF Dergisi, 2014, Cilt: 7, 
Sayı:1, ss.56-66. 

12- Burcu KILINÇ SAVRUL,  H. Alp ÖZEL, Cüneyt KILIÇ, “Osmanlı’nın Son Döneminden 
Günümüze Türkiye’de Dış Ticaretin Gelişimi” Girişimcilik ve Kalkınma Dergisi, Cilt:8, Yaz Dönemi, 
Sayı:1, 2013, ss.55-77. 

13- Burcu KILINÇ SAVRUL, Halil ÖZEKİCİOĞLU, H. Alp ÖZEL, “Türkiye’de Finansal 
Serbestleşmenin Tarihsel Gelişimi”, Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Sayı:38, Ekim, 
2013, ss.227-237.  

 14- Özgür TOPKAYA, Cüneyt KILIÇ, Burcu KILINÇ SAVRUL, "Küresel Finansal Kriz Sonrası 
Türkiye'nin Ulusal Rekabet Edebilirlik Analizi", Akademik Bakış Dergisi, Sayı: 41 Mart, Nisan 2014, 
Uluslararası Hakemli Sosyal Bilimler E-Dergisi, ISSN: 1694-528X İktisat ve Girişimcilik 
Üniversitesi, Türk Dünyası, Kırgız, Türk Sosyal Bilimler Enstitüsü, Celalabat, Kırgızistan, ss.1-19.   

15- Cüneyt Kılıç, Burcu KILINÇ SAVRUL, Yılmaz Bayar , “Türkiye Ekonomisinde 2000 Yılı ve 
Sonrasında Yaşanan Finansal Krizlerin Evlenme-Boşanma ve İntiharlar Üzerindeki Etkileri”, 
Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Sayı:40, Nisan 2014, ss.131-146. 



16- Burcu KILINÇ SAVRUL, Bülent DOĞRU, “TR 22 Düzey 2 Bölgesinin 2012 Yılı Teşvik Sistemi 
Çerçevesinde Değerlendirilmesi”, Çankırı Karatekin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dergisi, Cilt 3, Sayı 1, Bahar 2013, ss.1-20. 

17- Burcu KILINÇ SAVRUL,  H. Alp ÖZEL, Cüneyt KILIÇ, “Osmanlı’nın Son Döneminden 
Günümüze Türkiye’de Dış Ticaretin Gelişimi” Girişimcilik ve Kalkınma Dergisi, Cilt:8, Yaz Dönemi, 
Sayı:1, 2013, ss.55-77. 

18- H. Alp ÖZEL, Cüneyt KILIÇ, Burcu KILINÇ SAVRUL, “Avrupa Birliği Bölgesel Kalkınma Mali 
Yardımlarının Türkiye Açısından Değerlendirilmesi”, Balıkesir Üniversitesi Bandırma İ.İ.B.F., 
Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi, Sayı:20, 2013, ss.43-64. 

19- Burcu KILINÇ SAVRUL, H. Alp ÖZEL, “Küreselleşme Sürecinde Bölgesel Entegrasyonların 
Başarı Koşulları”, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ekonomi ve Yönetim Araştırmaları Dergisi, Cilt 
3, Sayı 2, Aralık, Yıl:2014, ss.37-54. 

 

6.6 Diğer Yayınlar 

7. Projeler 

8. İdari Görevler 

9. Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler 

10. Ödüller 

 

11. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler 

(2015-2016) Iktisadi Düsünce Analizi (Tezli-Güz Dönemi) 

(2015-2016) Iktisadi Düsünce Analizi (TezsizGüz Dönemi) 

(2015-2016) Güncel Ekonomik Sorunlar (Tezli-Bahar Dönemi) 

(2015-2016) Güncel Ekonomik Sorunlar (Tezsiz-Bahar Dönemi) 

(2016-2017) Teorik İktisat Politikası (Tezli-Güz Dönemi) 

(2016-2017) Teorik İktisat Politikası (Tezsiz-Güz Dönemi) 

(2016-2017) Güncel Ekonomik Sorunlar (Tezli-Bahar Dönemi) 

(2016-2017) Güncel Ekonomik Sorunlar (Tezsiz-Bahar Dönemi) 

(2017-2018) Teorik İktisat Politikası (Tezli-Güz Dönemi) 

(2017-2018) Teorik İktisat Politikası (Tezsiz II.Ö-Güz Dönemi) 

(2015-2016) Türkiye Ekonomisi (Güz Dönemi) 

(2015-2016) Iktisadi Analiz I (Güz Dönemi) 

(2015-2016) Iktisada Giris I (Güz Dönemi) 

(2015-2016) Iktisat Politikası I (Güz Dönemi) 

(2015-2016) İktisadi Düşünceler Tarihi (Bahar Dönemi) 

(2015-2016) Iktisadi Analiz II (Bahar Dönemi) 

(2015-2016) Iktisada Giris II (Bahar Dönemi) 



(2015-2016) Iktisat Politikası II (Bahar Dönemi) 
(2016-2017) İktisada Giriş (Güz Dönemi) 

(2016-2017) Iktisadi Analiz I (Güz Dönemi) 

(2016-2017) Iktisada Giris I (Güz Dönemi) 

(2016-2017) Iktisat Politikası I (Güz Dönemi) 

(2016-2017) Makro İktisat (Bahar Dönemi) 

(2016-2017) Iktisadi Analiz II (Bahar Dönemi) 

(2016-2017) Iktisada Giris II (Bahar Dönemi) 

(2016-2017) Iktisat Politikası II (Bahar Dönemi) 

(2017-2018) Mikro İktisat (Güz Dönemi) 

 (2017-2018) Iktisadi Analiz I (Güz Dönemi) 

(2017-2018) Iktisada Giris I (Güz Dönemi) 

(2018-2018) Iktisada Giriş (Güz Dönemi) 

 

ÖZGEÇMİŞ 

 

1. Adı Soyadı : Feyza BALAN 

2. Doğum Tarihi : 1986 

3. Unvanı : Doçent Doktor 

4.  Öğrenim Durumu  

Derece Alan Üniversite Yıl 

Lisans İktisat Pamukkale Üniversitesi 2007 

Yüksek Lisans İktisat Hacettepe Üniversitesi 2007 

Doktora İktisat Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi 

2014 

 

5. Akademik Unvanlar 

YARDIMCI DOÇENT ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ) 2016   

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DR) ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ2014-2016  



ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ/İKTİSAT BÖLÜMÜ/İKTİSADİ GELİŞME-ULUSLARARASI 
İKTİSAT ANABİLİM DALI) 2009-2014 

 

6. Yayınlar 

6.1 Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 

1-KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA  Is There an Environmental Kuznets Inverted U Shaped.  
Panoeconomicus, 63(3) (Yayın No: 2689907) 
 

2-KOÇAK Sultan,BALAN FEYZA,ALBAYRAK BARIŞ (2017).  TÜRKİYE 
EKONOMİSİNDE PETROL FİYATLARI VE ENFLASYON İLİŞKİSİ: AMPİRİK 
ANALİZ.  Journal of Life Economics, 4(4), 261-273., Doi: 10.15637/jlecon.218 (Yayın No: 
3965004) 

 

3- KURT ÜNZÜLE,DOĞAN ÇALIŞKAN ZEHRA,BALAN FEYZA (2017).  Kurumlar ve 
Ekolojik Sürdürülebilirlik: Gelişmekte Olan ÜlkelerÜzerine Bir Analiz.  Academia Journal of 
Social Sciences, 1(3), 36-46. (Yayın No: 4036725) 
 

4- BALAN FEYZA,ÖZEKİCİOĞLU SEDA,KILIÇ CÜNEYT (2016).  Determining the 
causal relationships among entrepreneurship  educational attainment and per capita GDP in 
high income OECD countries.  Theoretical and Applied Economics , 23(608), 243-256. 
(Yayın No: 3054831) 
 

5- BALAN FEYZA (2016).  On Asymmetric Causal Relationships in Petropolitics.  
Economic Annals, 61(209), 7-25. (Yayın No: 2689861) 
  

6- BALAN FEYZA (2016).  Environmental Quality and its Human Health Effects  A Causal 
Analysis for the EU 25.  International Journal of Applied Economics, 13(1), 57-71. (Yayın 
No: 2614811) 
  

7- BALAN FEYZA (2016).  BRIC ve MINT Ekonomilerinde Üçüz Açık Hipotezinin 
Ampirik Analizi.  Journal of Life Economics, 3(7), 57-57., Doi: 10.15637/jlecon.119  (Yayın 
No: 2600808) 
  

8- BALAN FEYZA (2015).  The Nexus between Political Instability  Defence Spending and 
Economic Growth in the Middle East Countries  Bootstrap Panel Granger Causality Analysis.  
Economic Insights- Trends and Challanges, 67(4), 1-14. (Yayın No: 2615419) 
  

9- KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA,KURT ÜNZÜLE (2015).  Testing the Validity of 
Political Business Cycle for the Fragile Five Countries.  Theoretical and Applied Economics , 
22(4), 21-32. (Yayın No: 1711810) 
  



10- BALAN FEYZA (2015).  The Causality Between Relative Poverty And Age And Gender 
Specific Mortality  Evidence From G7.  International Journal of Research in Social Sciences, 
5(4), 528-549. (Yayın No: 1900122) 

 

6.2.Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında(Proceedings) 

basılan bildiriler 

1- KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA,KURT ÜNZÜLE (2017).  Türkiye Ekonomisinde 
Ekonomik, Finansal vePolitik İstikrar ile Tüketici Güveni Arasındakiİlişkinin ARDL Yöntemi 
ile Analizi.   
 
2- Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler Kongresi (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın 
No:4037384) 
        
3- KURT ÜNZÜLE,BALAN FEYZA,ALBAYRAK BARIŞ (2017).  The Link between 
Political Stability and GDPGrowth Rate: A Panel Data Analysis for MENATCountries.  
INTERNATIONAL CONGRESS OF ISLAMIC ECONOMY, FINANCE AND ETHICS 
(Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4037869) 
     
4-ENER MELİHA,KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA,KURT ÜNZÜLE (2017).  
ENTREPRENEURSHIP, POLITICAL AND FINANCIAL STABILITY AND THEIR 
IMPACT ON ECONOMIC GROWTH: A PANEL DATA ANALYSIS FOR SELECTED EU 
COUNTRIES.  13th INTERNATIONAL CONFERENCE on KNOWLEDGE, ECONOMY  
MANAGEMENT PROCEEDINGS (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:3909789) 
 
5- BALAN FEYZA (2017).  Türkiye’de Parasal Aktarım Mekanizmasının Beklenti Kanalı 
Etkinliği: VAR Modeli ile Ampirik Analiz.  International Congress of Management Economy 
and Policy (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4106747) 
 
6- ERDOĞAN SEYFETTİN,GEDİKLİ AYFER,BALAN FEYZA (2017).  The Potential Of 
Islamic Banking İn Turkey: A ComparativeStudy Between The Islamic And Conventional 
Banking Systems.  INTERNATIONAL CONGRESS OF ISLAMIC ECONOMY, FINANCE 
AND ETHICS (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4037763) 
 
7- BALAN FEYZA (2017).  The Political And Financial Determinants Of Foreign Direct 
Investment To MENAT Countries.  INTERNATIONAL CONGRESS OF ISLAMIC 
ECONOMY, FINANCE AND ETHICS (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın 
No:4037656) 
  
8- TORUN MUSTAFA,KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA (2017).  The Effects of Political 
Risk and GDP on Oil Product Imports: A Panel Analysis for Selected Oil-Dependent 
Countries.  International Congress of Energy Economy and Security (ENSCON) (Tam Metin 
Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4037606) 
 
9- YILDIRIM YAVUZ,BALAN FEYZA (2016).  The Key Role of R&D Intensity on 
Political and Financial Stability: Evidence From the G-8 Countries.  17th International 
Symposium on Econometrics, Operations Research and Statistics (Özet Bildiri/Sözlü 
Sunum)(Yayın No:2912158) 



 
10- BALAN FEYZA (2016).  Asymmetric Panel Causality Test with an Application to the 
Impact of Climate Change on Financial Risk.  Advances in Business-Related Scientific 
Research Conference (Tam Metin Bildiri/Poster)(Yayın No:2691759) 
 
11- AKATAY AYTEN,BALAN FEYZA (2010).  The Effects of Aids to NGOs On Countries  
Levels of Development.  VII. International Non-Governmental Organizations Conference: 
Philanthropy, 200-210. (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:2188483) 
    
12- AKTAŞ ERKAN,ÖZENÇ ÇİĞDEM,BALAN FEYZA (2010).  The Impact of Oil Prices 
in Turkey on Macroeconomics.  2. Uluslararası Ekonomi Konferansı Türkiye Ekonomi 
Kurumu (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:3447748) 
 
6.3. Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  

1- Türkiye'de Küresel Ticaret (2016)., BALAN FEYZA,  Dora Yayınevi, Basım sayısı:1, 
Sayfa Sayısı 281, ISBN:6059666008, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 3447737) 
  

6.4. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler 

1- BALAN FEYZA (2016).  Politik İstikrar ve Devlet Harcamaları İlişkisi  1986 2013 VAR 
Analizi.  Yönetim Bilimleri Dergisi, 14(27), 519-537. (Kontrol No: 2600815)  
  
2- BAYAR YILMAZ,KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA (2014).  Türkiye de Cari Açığın 
Belirleyicileri.  Cumhuriyet Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, 15(1), 451-470., 
Atıf Sayısı: 2 (Kontrol No: 2176200)  
     
3- TORUN MUSTAFA,BALAN FEYZA (2011).  2008 Global Ekonomik Kriz In Genç 
İşsizlik Açısından Değerlendirilmesi.  Yönetim Bilimleri Dergisi, 9(1), 163-177. (Kontrol No: 
2181501) 
 
6.5.Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  

1- KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA,KURT ÜNZÜLE (2017).  Yapısal Reformların 

Finansal İstikrarÜzerindeki Etkisi: Seçili GeçişEkonomileri İçin Panel Veri Analizi.  1. 

Eğitim Bilimleri veSosyal Bilimler Kongresi (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4037524) 

  
2- KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA,KURT ÜNZÜLE (2017).  Türkiye Ekonomisinde 
Ekonomik, Finansal vePolitik İstikrar ile Tüketici Güveni Arasındakiİlişkinin ARDL Yöntemi 
ile Analizi.   
 
3- Eğitim Bilimleri Ve Sosyal Bilimler Kongresi (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın 
No:4037384) 
      
4- KURT ÜNZÜLE,BALAN FEYZA,ALBAYRAK BARIŞ (2017).  The Link between 
Political Stability and GDPGrowth Rate: A Panel Data Analysis for MENATCountries.  
INTERNATIONAL CONGRESS OF ISLAMIC ECONOMY, FINANCE AND ETHICS 
(Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4037869) 
 



5- ENER MELİHA,KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA,KURT ÜNZÜLE (2017).  
ENTREPRENEURSHIP, POLITICAL AND FINANCIAL STABILITY AND THEIR 
IMPACT ON ECONOMIC GROWTH: A PANEL DATA ANALYSIS FOR SELECTED EU 
COUNTRIES.  13th INTERNATIONAL CONFERENCE on KNOWLEDGE, ECONOMY  
MANAGEMENT PROCEEDINGS (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:3909789) 
 
6- BALAN FEYZA (2017).  Türkiye’de Parasal Aktarım Mekanizmasının Beklenti Kanalı 
Etkinliği: VAR Modeli ile Ampirik Analiz.  International Congress of Management Economy 
and Policy (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4106747) 
  
7- ERDOĞAN SEYFETTİN,GEDİKLİ AYFER,BALAN FEYZA (2017).  The Potential Of 
Islamic Banking İn Turkey: A ComparativeStudy Between The Islamic And Conventional 
Banking Systems.  INTERNATIONAL CONGRESS OF ISLAMIC ECONOMY, FINANCE 
AND ETHICS (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4037763) 
 
8- BALAN FEYZA (2017).  The Political And Financial Determinants Of Foreign Direct 
Investment To MENAT Countries.  INTERNATIONAL CONGRESS OF ISLAMIC 
ECONOMY, FINANCE AND ETHICS (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın 
No:4037656) 
 
9- TORUN MUSTAFA,KILIÇ CÜNEYT,BALAN FEYZA (2017).  The Effects of Political 
Risk and GDP on Oil Product Imports: A Panel Analysis for Selected Oil-Dependent 
Countries.  International Congress of Energy Economy and Security (ENSCON) (Tam Metin 
Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4037606) 
 
10- YILDIRIM YAVUZ,BALAN FEYZA (2016).  The Key Role of R&D Intensity on 
Political and Financial Stability: Evidence From the G-8 Countries.  17th International 
Symposium on Econometrics, Operations Research and Statistics (Özet Bildiri/Sözlü 
Sunum)(Yayın No:2912158) 
 
11- BALAN FEYZA (2016).  Asymmetric Panel Causality Test with an Application to the 
Impact of Climate Change on Financial Risk.  Advances in Business-Related Scientific 
Research Conference (Tam Metin Bildiri/Poster)(Yayın No:2691759) 
 
12- AKATAY AYTEN,BALAN FEYZA (2010).  The Effects of Aids to NGOs On Countries  
Levels of Development.  VII. International Non-Governmental Organizations Conference: 
Philanthropy, 200-210. (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:2188483) 
 

13- AKTAŞ ERKAN,ÖZENÇ ÇİĞDEM,BALAN FEYZA (2010).  The Impact of Oil Prices 

in Turkey on Macroeconomics.  2. Uluslararası Ekonomi Konferansı Türkiye Ekonomi 

Kurumu (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:3447748) 

6.6. Diğer yayınlar 

7. Projeler 

8. İdari Görevler 

9. Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler 



10. Ödüller 

11. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler  

2016-2017   
Lisans  
 
Makro İktisat 
Banka ve Sigorta 
Kalkınma Ekonomisi 
İktisada Giriş I 
İktisadi Düşünceler Tarihi 
Makro İktisat 1 
İktisada Giriş II 
Temel İktisadi Modeller 
 
2015-2016   
Lisans  
Makro İktisat 2 
Makro İktisat 1 

 
ÖZGEÇMİŞ 
 

1. Adı Soyadı : İsmail SEKİ 

2. Doğum Tarihi : 19 Ağustos 1983 

3. Unvanı : Yardımcı Doçent 

4.  Öğrenim Durumu  

Derece Alan Üniversite Yıl 

Lisans İktisat Ege Üniversitesi 2005 

Bütünleşik 

Doktora 

İktisat Ege Üniversitesi 2011 

 

5. Akademik Unvanlar 

 

YARDIMCI DOÇENT 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ/İKTİSAT BÖLÜMÜ/İKTİSADİ GELİŞME-ULUSLARARASI İKTİSAT 

ANABİLİM DALI) 2012 



 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ/İKTİSAT BÖLÜMÜ/İKTİSADİ GELİŞME-ULUSLARARASI İKTİSAT 

ANABİLİM DALI (Doktora Sonrası Araş. Gör.Dr.) 2011-2012 

 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

EGE ÜNİVERSİTESİ/İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ/İKTİSAT 

2005-2011 BÖLÜMÜ/İKTİSAT POLİTİKASI ANABİLİM DALI (ÖYP programı 

kapsamında) 

 

6. Yayınlar 

6.1 Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 

1. SEKİ İSMAİL, ARSLAN MAHMUT (2018). TRC2 (DİYARBAKIR – ŞANLIURFA) 

BÖLGESİ KÜMELENMEPOTANSİYELİ ANALİZİ. Al Farabi Uluslararası Sosyal Bilimler 

Dergisi, 2(1), 32-53. (Yayın No: 4187602) 

2. SEÇKİN ABDULHADİ,SEKİ İSMAİL (2017). ÇANAKKALE İLİ ÖZELİNDE 

YABANCI GÖÇMENLERE KARŞI TOLERANSIN BÖLGESEL ANALİZİ. Al-Farabi 

Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi, 1(3), 453-462. (Yayın No: 3787266) 

3. SEKİ İSMAİL (2017). The Contributions of Higher Education System to The Innovation 

Production Performance of Turkey: An Empirical Analysis. International Journal of 

Economic Studies, 3(1), 13-21. (Yayın No: 3470234) 

4. KARATAŞ İLKNUR,SEKİ İSMAİL (2017). Sosyal Sermaye ve Bölgesel Kalkınma 

İlişkisi Aksaray Örneği. Ege Akademik Bakış, 17(1), 105-126., Doi: 

10.21121/eab.2017123471 (Yayın No: 2970923) 

5. SEKİ İSMAİL (2016). Siyasal Muhafazakârlaşma Olgusu ve Kadınların İş Gücüne 

Katılımı Arasındaki İlişki Türkiye için Ampirik Bir Analiz. İnsan ve Toplum, 6(2), 49-70., 

Doi: dx.doi.org/10.12658/human.society.6.12.M0178 (Yayın No: 2970900) 



6. BEKTAŞ Selahattin,SEKİ İSMAİL (2016). Süt Üretim Kooperatiflerinde Etkinlik ve 

Verimlilik Biga Örneği. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Uluslararası sosyal Bilimler 

Dergisi, 1(1), 1-18. (Yayın No: 2968333) 

7. SEKİ İSMAİL,AKBULUT MEHMET (2015). Su Ürünleri Endüstrisindeki Firmaların 

Etkinlik ve Verimliliklerini Belirleyen Faktörlerin TR22 Bölgesi için Analizi. Tarım 

Ekonomisi Dergisi, 21(1), 1-6. (Yayın No: 2968225) 

8. SEKİ İSMAİL (2012). Sportif Faaliyetlerin Bölgelerin Yaratıcılıkları Üzerine Etkisi 

Türkiye Analizi. Pamukkale Journal of Sport Science, 3(2), 59-77. (Yayın No: 1374776) 

9. SEKİ İSMAİL (2012). Bilgi Yönetişimi ve Üniversite Ekonomisi Teorik Bir Yaklaşım. 

Yönetim Bilimleri Dergisi, 10(19), 45-66. (Yayın No: 1374783) 

10. SEKİ İSMAİL,BARBAROS ÖZAY RENAN FUNDA (2011). Rekabet Gücünün 

Ölçülmesinde Ulusal Yenilik Sistemleri ve Üniversite Ekonomisi Yaklaşımı. Ege Akademic 

Review, 11(3), 407-424. (Yayın No: 1374772) 

6.2.Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında (Proceedings) 
basılan bildiriler 

1. SEKİ İSMAİL,ÇETİN EMİNE (2017). TÜRKİYE’DE İHRACATIN İTHALATA 
BAĞIMLILIĞI ÜZERİNE AMPİRİK BİR ANALİZ. 1. ULUSLARARASI SOSYAL 
BEŞERİ VE EĞİTİM BİLİMLERİ KONGRESİ, 199-200. (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın 
No:4009624) 

2. Gocuklu Erdal,SEKİ İSMAİL (2017). Sosyal Ve Ekonomik Zarar Görebilirlik 
Çerçevesinde Göç Olgusunun Afet Yönünden İncelenmesi: Çanakkale İli Örneği. SOSBİLKO 
2017: SOSYAL BİLİMLER ARAŞTIRMALARI KONFERANSI, 73-74. (Özet Bildiri/Sözlü 
Sunum)(Yayın No:4009352) 

3. SEKİ İSMAİL, ARSLAN MAHMUT (2017). TRC2 (ŞANLIURFA-DİYARBAKIR) 
BÖLGESİ KÜMELENME POTANSİYELİ ANALİZİ. 1. ULUSLARARASI EL-RUHA 
SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ, 118-119. (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın 
No:4009465)   

4. SEKİ İSMAİL,TANOĞLU MESUT (2017). TÜRK TİPİ BAŞKANLIK SİSTEMİ 
BAĞLAMINDA BÖLGESEL KALKINMA POLİTİKALARINA BAKIŞ. 1. 
ULUSLARARASI EL-RUHA SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ, 137-137. (Özet 
Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4009517) 

5. SEÇKİN ABDULHADİ,SEKİ İSMAİL (2017). ÇANAKKALE İLİ ÖZELİNDE 
YABANCI GÖÇMENLERE KARŞI TOLERANSIN BÖLGESEL ANALİZİ. Ist 
International Conference on Globalization and International Relations, 40-40. (Özet 
Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:4009264) 



6. SEKİ İSMAİL, SEÇKİN ABDULHADİ,GOCUKLU ERDAL (2016). YABANCI 

GÖÇMENLERİN PROFİL ANALİZLERİNİN İNCELENMESİ ÇANAKKALE İLİ 

ÖRNEĞİ. INTERNATIONAL CONGRESS ON APPLIED SCIENCES "MIGRATION, 

POVERTY&EMPLOYMENT" (Tam Metin Bildiri/)(Yayın No:2971168) 

7. SEKİ İSMAİL,SEÇKİN ABDULHADİ,GOCUKLU ERDAL (2016). SURİYE 

KAYNAKLI GÖÇ DALGASINI BELİRLEYEN ETKENLER PANEL VERİ ANALİZİ. 

International Symposium on Natural Hazard Management 2016 (Tam Metin Bildiri/)(Yayın 

No:2971150) 

8. SEKİ İSMAİL (2013). The Role of Non Government Organizations in Regional 

Development Creative Economy Approach. 8th International NGO’s Conference, 105-115. 

(Tam Metin Bildiri/)(Yayın No:1374839) 

9. SEKİ İSMAİL (2011). Sportif Faaliyetlerin Bölgelerin Yaratıcılıkları Üzerine Etkisi 

Türkiye Analizi. 1st International Congress on Sports Economics and Management, 681-698. 

(Tam Metin Bildiri/)(Yayın No:1374836) 

10. BARBAROS ÖZAY RENAN FUNDA,SEKİ İSMAİL (2009). Ulusal Yenilik Sistemleri 

ve Üniversite Ekonomisi Çerçevesinde Rekabet Gücünün Ölçülmesi. INTERNATIONAL 7th 

KNOWLEDGE, ECONOMY & MANAGEMENT CONGRESS, 1607-1619. (Tam Metin 

Bildiri/)(Yayın No:1374816) 

11. SEKİ İSMAİL (2008). The Importance of ICT for The Knowledge Economy A Total 

Factor Productivity Analysis for Selected OECD Countries. International Conference on 

Emerging Economics Issues in A Globalizing World, 72-90. (Tam Metin Bildiri/)(Yayın 

No:2976292) 

6.3. Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler                                   

1-Kalkınma Zincirinin Kayıp Halkası Sosyal Sermaye (2016)., SEKİ İSMAİL,KARATAŞ 

İLKNUR, dora basım-yayın dağıtım, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 147, ISBN:978-605-9666-

32-9, Türkçe(BilimselKitap), (Yayın No: 2971029) 

2-Bilgi Ekonomisinde Yeni Yaklaşımlar Bilgi Yönetişimi ve Üniversite Ekonomisi (2011)., 

SEKİ İSMAİL, Beta , Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 71, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 

1374791) 



3-Bilim Sanayi ve Teknoloji Politikalarının Yerele Yansıması İzmir Örneği, Bölüm 

adı:(Yenilik Sistemleri ve Üniversitelerin Yenilik Süreçlerindeki Fonksiyonları: İzmir Örneği) 

(2013)., BARBAROS ÖZAY RENAN FUNDA,SEKİ İSMAİL, Dora, Editör:Dr. Rasim 

Akpınar ve Dr. Canan Arıkbay, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 264, Türkçe(Bilimsel Kitap), 

(Yayın No: 1374799) 

 

6.4. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler   

1-SEKİ İSMAİL,BİLER TOLGA (2016). Büyükbaş Hayvan İşletmelerine Yönelik SWOT 

Analizi Biga Örneği. Çomü Ziraat Fakültesi Dergisi(6) (Kontrol No: 2970867) 

 

2- TAN SİBEL,SEKİ İSMAİL,AKBULUT MEHMET (2014). Doğal Kaynakların Kullanımı 

ve Sürdürülebilirliği Açısından Su Ürünleri Sektörünün Mevcut Durumu ve SWOT Analizi 

Türkiye TR22 Bölgesi Örneği. Journal of Entrepreneurship and Development, 9(1), 125-137. 

(Kontrol No: 1374787) 

 

6.5.Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler 

 

1. ALTAY NASUH OĞUZHAN,SEKİ İSMAİL,AVCI MUHAMMET ALİ (2010). KAMU 

KAMUSAL HİZMET VE YÖNETİŞİM. KAMUSAL YAŞAMDA MÜKEMMELLİK VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SEMPOZYUMU (Tam Metin Bildiri/)(Yayın No:2971994) 

 

6.6. Diğer yayınlar 

7. Projeler 

1- Çanakkale ve Balıkesir İlleri için Su Ürünleri Endüstrisine Dayalı Ekonomik Gelişme 

Modeli Güney Marmara Kalkınma Ajansı , ARAŞTIRMA PROJESİ, Araştırmacı, 2011-

2012)  

2- Bilgi Yönetişimi Bağlamında Üniversitelerin Ekonomideki Rolü 05 DPT 003 10 , 

ARAŞTIRMA PROJESİ, Araştırmacı, 2009-2010)  

3- BİGA İLÇESİNDE SÜT ÜRETİM KOOPERATİFLERİNİN ETKİNLİK VE 

VERİMLİLİK ANALİZİ, Yükseköğretim Kurumları tarafından destekli bilimsel araştırma 

projesi, Yürütücü, , 09/12/2015 - 09/08/2016 (ULUSAL) 

8. İdari Görevler 



Bologna Koordinatörü 2011 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ/İKTİSAT BÖLÜMÜ 

Farabi Koordinatörü 2011 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ/İKTİSAT BÖLÜMÜ 

9. Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler 

10. Ödüller 

1. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başarı Ödülü, TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ 
BANKASI BAŞKANLIĞI, 2005 

11. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler: 

2016-2017 Lisans  

Türkiye AB İlişkileri  

Matematiksel İktisat 

İktisadi Sistemler  

Uluslararası İktisat  

Lojistik  

Yüksek Lisans  

Büyüme Teorisi  

Doktora  

İktisadi Kalkınma ve Büyüme Modelleri  

2015-2016  
Lisans   

Refah Ekonomisi        

Maliye Politikası    

Makro iktisat     

Dünya Ekonomisi    

Türkiye Ekonomisi    

Endüstri Ekonomisi    
Kalkınma Ekonomisi  

Uluslararası İktisat Teorisi  

İktisadi Planlama  

Yüksek Lisans  

Bölgesel İktisat Teorisi  

Bölgesel İktisat Büyüme Teorisi  

Doktora  

İktisadi Kalkınma ve Büyüme Modelleri  

 

ÖZGEÇMİŞ 

 

1. Adı Soyadı : Rüya ATAKLI YAVUZ 

2. Doğum Tarihi :  



3. Unvanı : Yardımcı Doçent 

4.  Öğrenim Durumu  

Derece Alan Üniversite Yıl 

Doktora İktisat Ege Üniversitesi 2016 

Yüksek Lisans İktisat Tarihi Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi 

2011 

Lisans İktisat Balkıesir Üniversitesi 2008 

 

5. Akademik Unvanlar 

Okutman Ege Üniversitesi 2017 

Araştırma Görevlisi Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2009 

 

6. Yayınlar 

6.1 Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 

1- ATAKLI YAVUZ RÜYA (2017).  Bilgi Ekonomisinde Kentlerin Yeri.  yönetim bilimleri 
dergisi, 15(29), 265-282. (Yayın No: 3667757)  

2- DİLBAZ ALACAHAN NUR,ATAKLI YAVUZ RÜYA (2017).  THE RELATIONSHIP 
OF CONSUMER CONFIDENCEWITH REAL EXCHANGE RATES: ANALYSIS 
OFTURKEY.  International refered academic social sciences journal(25), 22-44. (Yayın No: 
3621663) 

3- ATAKLI YAVUZ RÜYA (2016).  Coğrafya ve Ekonomik Büyüme İlişkisi  Orta Gelirli 
Ülkeler Üzerine Panel Veri Analizi.  Eurasian Academy of Sciences Eurasian Business & 
Economics Journal(7), 86-103., Doi: 10.17740/eas.econ.2016.V7-06 (Yayın No: 3072104) 

4- ATAKLI YAVUZ RÜYA (2016).  Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği Ekseninde Kadın 
İstihdamı ve Ekonomik Şiddet.  Journal of Life Economics, 3(3), 77-100., Doi: 
http://dx.doi.org/10.15637/jlecon.132  (Yayın No: 3072424) 

5- BERKÜN SANEM,DİLBAZ ALACAHAN NUR,ATAKLI YAVUZ RÜYA (2015).  
Kadın İstihdamını Artırmada Alternatif Bir Degerlendirme  Evde Çalışma In Enhancement Of 
Women Employment An Alternative Evolution  Work At Home.  International Anatolia 
Academic Online Journal, Social Science , 2(2), 43-61. (Yayın No: 2596423) 

7- ERDOĞAN ENGİN,BALAN FEYZA,ATAKLI YAVUZ RÜYA (2013).  An Emprical 
Research On The Relationship Between Technological Progress And Economic Growth.  
International Economic and Finance Journal, Serials Publications, 8(2), 173-184. (Yayın No: 
2596393)  



 

6.2.Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında (Proceedings) 

basılan bildiriler 

1- DİLBAZ ALACAHAN NUR,ATAKLI YAVUZ RÜYA (2013).  Kadin İstihdam Sorunu 
ve Türkiye.  EY International Congress on Economics I, "Europe and Global Economic 
Rebalancing (Tam Metin Bildiri/)(Yayın No:2596504) 
 
2- ERDOĞAN ENGİN,ATAKLI YAVUZ RÜYA (2012).  Investment Incentives and FDI in 
Turkey  The Incentives Package after the 2008 Global Crisis.  8th International Strategic 
Management Conference (Tam Metin Bildiri/)(Yayın No:2596481) 
 
3- ATAKLI YAVUZ RÜYA (2012).  Feminist Economics and Female Labor Force 
Participation from Caring Economics Perspective in Turkish Economy.  7th International 
Symposıum on Busıness Administration (Tam Metin Bildiri/)(Yayın No:2596492) 
 
4- ATAKLI YAVUZ RÜYA,BALAN FEYZA (2010).  2008 Global Ekonomik Kriz  Türkiye 
de İşgücü Piyasasına Yansımaları.  International Symposium – V. Restructuring The 
Economy After The Global Crisis, 1(1), 429-444. (Tam Metin Bildiri/)(Yayın No:2596435) 
 
5- ERDOĞAN ENGİN,ENER MELİHA,ATAKLI YAVUZ RÜYA (2010).  The Effects Of 
The 2008 Global Fınancıal Crısıs On Employment In Free Trade Zones  An Evaluatıon On 
Turkey.  6th International Scientific Symposium On Business Administration, Global 
Economıc Crısıs And Changes, Restructuring Business System: Strategic Perspectives For 
Local, National And Global Actors (Tam Metin Bildiri/)(Yayın No:2596464) 
 
 
6.3. Yazılan uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler  

1-Turkish  Polish Relations  Past  Present and Future, Bölüm adı:(Economıc Analysıs Of 
Turkey's Energy Polıcy Of The European Unıon Harmonızatıon Process: A Comparıson Of 
Poland) (2015)., ATAKLI YAVUZ RÜYA,  Pozitif Matbaa, Editör:Laçiner, Sedat;Hamit 
PALABIYIK; Karol KUJAWA, Basım sayısı:1, ISBN:978-605-4222-35-3, İngilizce(Bilimsel 
Kitap), (Yayın No: 2596373) 
  

6.4. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler 

6.5.Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  

6.6. Diğer yayınlar 

7. Projeler 

1-Internationalization of SMEs in District of South Marmara by Enhancing the Service 
Capacities of Chambers of Commerce, Avrupa Birliği, Bursiyer, , 01/04/2009 - 01/04/2010 
(ULUSLARARASI)  

8. İdari Görevler 

Erasmus Koordinatörü        



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/BİGA İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ/İKTİSAT BÖLÜMÜ 

9. Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler 

10. Ödüller 

11. Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler 

2016-2017 

Lisans 

Dünya Ekonomisi 

Endüstrileşme Tarihi 

Finansal Ekonomi 

Tarım Ekonomisi 

Gümrük Mevzuatı ve Serbest Bölgeler 

İktisat Tarihi 

2017-2018 

Lisans 

İktisadi Düşünce 

Sağlık Ekonomisi 

Sosyal Bilimlerde Yöntem 

Turizm Ekonomisi 

Beşeri ve İktisadi Düşünce 

 

 


